
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.12, 1.punkts) 

Talsos  

 

30.05.2019.          Nr.382 

 

Par dalību projektu konkursā 9.3.1.1. specifiskā atbalsta mērķa ietvaros ar projektu 

“Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstucionalizācijas plāna īstenošanai Talsu 

novadā” 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2016. gada 20.decembra noteikumiem Nr.871 “Darbības 

programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 9.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Attīstīt 

pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei ģimeniskā vidē un personu ar invaliditāti 

neatkarīgai dzīvei un integrācijai sabiedrībā” 9.3.1.1. pasākuma “Pakalpojuma infrastruktūras 

attīstība deinstucionalizācijas plānu īstenošanai” pirmās un otrās kārtas projektu iesniegumu 

atlases kārtas īstenošanas noteikumi” Talsu novada pašvaldība gatavo dokumentāciju projekta 

“Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai Talsu novadā” 

iesniegšanai atklātas projektu iesniegumu atlases otrās kārtas ietvaros.  

Specifiskā atbalsta mērķis ir sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu infrastruktūras 

izveide un attīstība pašvaldībās. Projekta iesniedzējs var būt pašvaldība, kas ir plānošanas 

reģionu sadarbības partneri 9.2.2.1. pasākuma ietvaros un ir iekļauta plānošanas reģionu 

deinstitucionalizācijas plānos. 

Talsu novada pašvaldība plāno nodrošināt infrastruktūras izveidi:  

• Dienas aprūpes cents ar atbalstu aprūpē ar GRT, kur projekta Nr. 9.2.2.1/15/I/004 

“Kurzeme visiem” ietvaros tiks sniegts pakalpojums 23 personām ar GRT (15 

vietas), adrese: K. Mīlenbaha ielā 20, Talsos; 

• Specializētās darbnīcas personām ar GRT, kur projekta Nr. 9.2.2.1/15/I/004 

“Kurzeme visiem” ietvaros tiks sniegts pakalpojums 10 personām ar GRT (8 

vietas), adrese: “Kāķīši”, Strazdes pagasts, Talsu novads; 

• “Atelpas brīža” pakalpojums, kur projekta Nr. 9.2.2.1/15/I/004 “Kurzeme visiem” 

ietvaros tiks sniegts pakalpojums 33 bērniem ar funkcionāliem traucējumiem (5 

vietas), adrese: “Kāķīši” Strazdes pagasts, Talsu novads. 

Atbalsta intensitāte no ERAF līdzekļiem ir 85%, valsts budžeta finansējums- 3,75% un 

pašvaldības līdzfinansējums 11,25%. Projekta īstenošanas vajadzībām finansējuma 

saņēmējam ir pieejams avanss, nepārsniedzot 90% no projektam piešķirtā ERAF finansējuma.  

Projekta iesniegšanas termiņš – 2019.gada 11.jūnijs.  

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas ilgtermiņa prioritātes i-5 

“Sociālais atbalsts” rīcību virzienu i-5-2 “Sociālie un atbalsta pakalpojumi” un Investīciju 

plāna 5.sadaļu “Plānotās investīcijas specifisko atbalsta mērķu ietvaros”, un pamatojoties uz 

likuma ”Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. un5. punktu, 15. panta pirmās daļas 6. 



 

 

punktu un Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 20.05.2019. lēmumu un Finanšu 

komitejas 23.05.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piedalīties projektu konkursa “Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 

9.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Attīstīt pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei 

ģimeniskā vidē un personu ar invaliditāti neatkarīgai dzīvei un integrācijai sabiedrībā” 

9.3.1.1. pasākuma “Pakalpojuma infrastruktūras attīstība deinstucionalizācijas plānu 

īstenošanai” pirmās un otrās kārtas projektu iesniegumu atlases kārtas īstenošanas 

noteikumi” atklātas projektu iesniegumu atlases otrās kārtas ietvaros ar projektu 

“Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai Talsu 

novadā”.  

2. Atbalstīt projekta “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu 

īstenošanai Talsu novadā” kopējās izmaksas 395 397,32 EUR (trīs simti deviņdesmit pieci 

tūkstoši trīs simti deviņdesmit septiņi euro, 32 centi) apmērā, t.sk. 336 087,72 EUR (trīs 

simti trīsdesmit seši tūkstoši astoņdesmit septiņi euro, 72 centi) ir ERAF finansējums. Talsu 

novada pašvaldības līdzfinansējums ir 44 482,20 EUR (četrdesmit četri trūkstoši četri simti 

astoņdesmit divi euro, 20 centi) un valsts budžeta finansējums 14 827,40 EUR (četrpadsmit 

tūkstoši astoņi simti divdesmit septiņi euro, 40 centi). 

3. Nodrošināt projekta priekšfinansēšanu 92 918,37 EUR (deviņdesmit divi tūkstoši deviņi 

simti astoņpadsmit euro, 37 centi) apmērā, t.sk. līdzfinansējumu līdz 44 482,20 EUR 

(četrdesmit četri trūkstoši četri simti astoņdesmit divi euro, 20 centi) apmērā, ņemot 

aizņēmumu Valsts kasē.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D. Karols 
 

Didžus 29126171  

jolanta.didzus@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2) Sociālajam dienestam. 

 

 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.12, 2.punkts) 

Talsos  

 

30.05.2019.                                           Nr.383 

 

Par grozījumu Talsu novada domes 17.01.2019. lēmumā Nr.2 “Par Kurzemes 

plānošanas reģiona deintitucionalizācijas plāna 2017.-2020. gadam izmaiņu 

saskaņošanu”  

 

Talsu novada pašvaldība ir saņēmusi Kurzemes plānošanas reģiona e-pasta vēstuli – 

15.05.2019. par Sociālās pakalpojuma attīstības padomes norādījumiem par grozījumu 

precizēšanu. 

 Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas ilgtermiņa prioritātes i-5 

“Sociālais atbalsts” rīcības virziena i-5-2 “Sociālie un atbalsta pakalpojumi” rīcību i-5-2-6 

“Sociālā darba un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu paplašināšana, pakalpojumu kvalitātes 

monitorings”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 7. punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, ar Talsu novada domes Sociālo un veselības jautājumu 

komitejas 20.05.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Izdarīt grozījumu Talsu novada domes 2019.gada 17.janvāra lēmuma Nr.2 “Par 

Kurzemes plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plāna 2017.-2020.gadam izmaiņu 

saskaņošanu”  2. punktā un izteikt to šādā redakcijā:  

”2. Grozīt Talsu novada domes 2018. gada 15. februāra lēmuma Nr.41 “Par Kurzemes 

plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plāna 2017.-2020.gadam saskaņošanu” 2. punktu 

un attīstīt Talsu novadā pašvaldībā infrastruktūru 9.3.1.1. pasākuma “Pakalpojumu 

infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai” ietvaros ar kopējo indikatīvo 

finansējumu 395397,32 EUR apmērā, sadalījumā pa objektiem un šādām indikatīvām 

summām: 

2.1. dienas aprūpes centrs ar atbalstu aprūpē (K.Mīlenbaha iela 20, Talsi, Talsu novads), kur 

Projekta “Kurzeme visiem” (Nr.9.2.2.1/15/I/004) ietvaros tiks sniegts pakalpojums 23 

personām ar garīga rakstura traucējumiem (15 vietas), ar kopējo finansējumu 306525,93 

EUR tostarp ar 9.3.1.1.pasākuma ietvaros pieejamo ERAF līdzfinansējumu 260547,04 

EUR (vai 243196,90 EUR bez snieguma rezerves) (85%) un valsts/pašvaldības 

līdzfinansējumu 45978,89 EUR (15%) (vai 63329,03 EUR bez snieguma rezerves) 

apmērā; 

2.2. specializētā darbnīca (”Kāķīši”, Kāķīši, Strazdes pagasts, Talsu novads), kur Projekta 

“Kurzeme visiem” (Nr.9.2.2.1/15/I/004) ietvaros tiks sniegts pakalpojums 10 personām ar 



 

 

garīga rakstura traucējumiem (8 vietas) ar kopējo finansējumu 53658,52 EUR tostarp ar 

9.3.1.1.pasākuma ietvaros pieejamo ERAF līdzfinansējumu 45609,74 EUR (vai 42572,53 

EUR bez snieguma rezerves) (85%) un valsts/pašvaldības līdzfinansējumu 8048,78 EUR 

(15%) (vai 11085,99 EUR bez snieguma rezerves) apmērā; 

2.3. “atelpas brīža” pakalpojums (”Kāķīši”, Kāķīši, Strazdes pagasts, Talsu novads), kur 

Projekta “Kurzeme visiem” (Nr.9.2.2.1/15/I/004) ietvaros tiks sniegts pakalpojums 33 

bērniem ar funkcionāliem traucējumiem (5 vietas) ar kopējo finansējumu 35212,87 EUR 

tostarp ar 9.3.1.1.pasākuma ietvaros pieejamo ERAF līdzfinansējumu 29930,94 EUR (vai 

27937,80 EUR bez snieguma rezerves) (85%) un valsts/pašvaldības līdzfinansējumu 

5281,93 EUR (15%) (vai 7275,07 EUR bez snieguma rezerves) apmērā.” 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D. Karols 
 

Kārklevalka 20234529 

ilze.karklevalka@talsi.lv 

 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 2 eks.; 

2. Sociālajam dienestam 2 eks.; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4. Kurzemes plānošanas reģionam. 

 

 

 

 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.12, 3.punkts) 

Talsos  

 

30.05.2019.          Nr.384 

 

Par finansējuma piešķiršanu Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem 

 

Saskaņā ar Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa nolikumu 

(Talsu novada domes 12.05.2016. lēmums Nr.258) tika izsludināts Talsu novada kultūras un 

tūrisma projektu finansēšanas konkurss aktivitātēm, kuras paredzēts īstenot no 1. jūlija līdz 

31. decembrim. 

Noteiktajā projektu pieteikumu iesniegšanas termiņā (2019. gada 10. maijs 

plkst.17:00) Talsu novada pašvaldībā tika saņemti astoņi projektu pieteikumi. 

Talsu novada kultūras un tūrisma projektu vērtēšanas komisija 2019. gada 15. maija 

sēdē nolēma Talsu novada domei finansiālam atbalstam ieteikt septiņus no saņemtajiem 

projektu pieteikumiem. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 6. punktu, Talsu 

novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa nolikumu (Talsu novada domes 

12.05.2016. lēmums Nr.258), Talsu novada domes 29.11.2018. lēmumu Nr.491 “Par 

2019.gada Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa finansējumu un 

prioritāti”, Talsu novada domes 27.12.2018. lēmuma Nr.556 “Par finansējuma piešķiršanu 

Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem” 2. punktu, Talsu novada kultūras un tūrisma 

projektu vērtēšanas komisijas 2019. gada 15. maija lēmumu, Talsu novada domes Izglītības, 

kultūras un sporta komitejas 20.05.2019. lēmumu un Finanšu komitejas 23.05.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu septiņiem Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem par 

kopējo summu 6 427,00 EUR (seši tūkstoši četri simti divdesmit septiņi euro un 00 

centi) saskaņā ar lēmuma pielikumu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D. Karols 

 
Arciševska 22043062 

sanita.arcisevska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: Kultūras un sporta attīstības nodaļai. 

 

mailto:sanita.arcisevska@talsi.lv


 

 

Pielikums  

Talsu novada domes  

30.05.2019. lēmumam Nr.384 

“Par finansējuma piešķiršanu Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem” 

 

 

Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkurss 

2019. gads II pusgads 

 
Nr. 

pk. 

Projekta nosaukums Projekta iesniedzējs Piešķirtais 

finansējums 

EUR 

1 Piedalīšanās Horvātijas pilsētas OKRUG 

GORNIJ kultūras vasaras pasākumos 

Biedrība “Valdemārpils Krišjānis” 1000,00 

2 Nodibinājuma “Nodibinājums deju kolektīvs 

Draudzība” dalība Horvātijas pilsētas OKRUG 

GORNIJ kultūras vasaras pasākumos. 

Nodibinājums  

“Nodibinājums deju kolektīvs 

Draudzība” 

1000,00 

3 Kora “Balgale” dalība konkursā  

“European Choir Games 2019” 

Biedrība “Balgales pagasta “STROPS” 964,00 

4 Fotogrāfijas meistarklašu cikls un izstāde 

“Inspirācijas” 

Biedrība “Talsu fotoklubs” 900,00 

5 Burziņš Sabilē Biedrība “Allnature” 990,00 

6 LIELĀ MĀKSLA NĀK UZ TALSIEM Biedrība “Talsu pensionāru biedrība” 610,00 

7 BRĪVĪBAS CEĻŠ Biedrība “KURZEMES ATAUGA” 963,00 

FINANSĒJUMS KOPĀ 6 427,00 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         D. Karols  



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.12, 4.punkts) 

Talsos  

 

30.05.2019.            Nr.385 

 

Par ielu tirdzniecību Talsu pilsētas svētkos 

 

Nolūkā organizēt ielu tirdzniecību 2019. gada 6. jūlijā  “Talsu pilsētas svētki - 

Vasaras vidus svinēšana” programmas ietvaros, lai noteiktu īslaicīga rakstura tirdzniecības 

vietas, Talsu novada pašvaldības iestāde Talsu Tautas nams ir sagatavojis attiecīgu 

priekšlikumu. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 12.05.2010. noteikumu Nr. 440 “Noteikumi par 

tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami ar pašvaldību, un tirdzniecības organizēšanas 

kārtību” 9.punktu, Talsu novada domes 15.08.2013. saistošajiem noteikumiem Nr.25 “Par 

tirdzniecību publiskās ielu tirdzniecības vietās Talsu novada administratīvajā teritorijā” un, 

ņemot vērā Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 20.05.2019. 

lēmumu, Finanšu komitejas 23.05.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Organizēt ielu tirdzniecību 2019. gada 6. jūlijā “Talsu pilsētas svētki - Vasaras vidus 

svinēšana” programmas ietvaros pasākumos “Tirgus” un  “Piedzīvojumu pļava” no 

plkst. 09.00 līdz plkst.15.00, Radošā pastaiga “Sentalsiem piestāv māksla” no 

plkst.12.00 līdz plkst. 17.00, nosakot šādas tirdzniecības vietas (plāns pielikumā):  

1.1.  Lielā iela, posmā no ieejas Talsu Tautas nama Radošajā sētā līdz ēkai Lielajā 

ielā 25, Talsos (zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 88010090197, 

88010120269); 

1.2.  Ezeru laukums no krustojuma ar Lielo ielu līdz Ezera ielai (zemes kadastra 

vienības apzīmējums 88010120242); 

1.3. Ezera iela posmā no Ezeru laukuma līdz krustojumam ar Gravas ielu (zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumiem 88010120241); 

1.4.  Ūdens iela (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 88010130186); 

1.5.  Lielās ielas 22 (zemes kadastra apzīmējums 88010090050) Sporta laukums 

(būves kadastra apzīmējums 88010090050006); 

1.6. Ezera iela 4 (zemes kadastra apzīmējums 88010090138);  

1.7. Kārļa Mīlenbaha iela (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 88010120260). 

2. Uzdot Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai nodrošināt pašvaldības 

nodevu iekasēšanas organizēšanu. 



 

 

3. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai organizēt rēķinu sagatavošanu un nosūtīšanu 

un sniegt informāciju Talsu Tautas namam un Attīstības plānošanas un projektu 

vadības nodaļai par rēķinu apmaksu. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs             D.Karols 
 

 

Obodovska 29333948 

dace.obodovska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Juridiskajai nodaļai; 

3. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

4. Talsu Tautas namam. 

 



 

 

Pielikums 

Talsu novada domes lēmumam Nr.385 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Domes priekšsēdētājs      D.Karols 



 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālrunis 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.12, 5.punkts) 

Talsos  
 

30.05.2019. Nr.386 

 

Par ēdināšanas pakalpojuma maksas noteikšanu 

Laucienes pamatskolā 
 

Laucienes pamatskolā paredzēts nodrošināt ēdināšanas pakalpojumus vasaras 

nometnēm 2019. gada vasarā. Talsu novada pašvaldībā saņemts Laucienes pamatskolas 

13.05.2019. iesniegums Nr.1-17.1/14 (reģistrēts 13.05.2019., Nr.12-9/2879) ar lūgumu 

apstiprināt maksu vienai personai par ēdināšanu vasaras nometnēs Laucienes pamatskolā un 

tās filiālē “Dursupes pamatskola”.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14. punktu, Talsu 

novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtību” un Talsu novada domes 

Finanšu komitejas 23.05.2019. lēmumu, 

 
Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Noteikt maksu vienai personai par vienu ēdināšanas reizi dienā vasaras nometnēs 

Laucienes pamatskolā un tās filiālē “Dursupes pamatskola” 2019. gadā šādā apmērā 

(neieskaitot PVN): 

1.1. brokastis – 1,04 EUR (1.pielikums); 

1.2. pusdienas – 2,24 EUR (2.pielikums); 

1.3. launags – 0,64 EUR (3.pielikums); 

1.4. vakariņas – 1,43 EUR (4.pielikums); 

1.5. vēlās vakariņas –  0,71 EUR (5.pielikums). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītājam. 
  

 

Domes priekšsēdētājs D.Karols 

 
Šveiduka 63222258 

signeta.sveiduka@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Laucienes pamatskolai; 

2. Izglītības pārvaldei. 



 

 

1.pielikums  

Talsu novada domes 30.05.2019. lēmumam Nr.386 

“Par ēdināšanas maksas noteikšanu Laucienes pamatskolā” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Iestāde/struktūrvienība: Laucienes pamatskola un tās filiāle “Dursupes pamatskola” 

Laika posms: 2019. gads 

Nometnes Talsu novada izglītības iestāžu audzēkņiem  

1.1. Maksas pakalpojuma veids: ēdināšana (brokastis) 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu apjoms 

noteiktā laikposmā 

viena maksas 

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

2363 Pārtikas produktu  izmaksas (brokastis) 661,20 

1100 Virtuves darbinieku darba samaksa 138,68 

1200 VSAOI 33,41 

2222 Ūdens un kanalizācija 12,57 

2223 Elektroenerģija 52,29 

 Tiešās izmaksas kopā: 898,15 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2224 Atkritumu izvešana 4,54 

2234 Iesaistīto darbinieku veselības pārbaudes 0,40 

2235 Darbinieku apmācība 0,44 

2243 Iekārtu, inventāra remonta izdevumi 0,15 

2341 Medikamenti 0,04 

2351 Saimniecības preces 0,44 

 Netiešās izmaksas kopā: 5,91 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 661,20 

  

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits, gab. (Vsk)* 870 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma izmaksas 

kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu periodā) 

(Imp) 

1,04 



 

 

 

2.pielikums  

Talsu novada domes 30.05.2019. lēmumam Nr.386 

“Par ēdināšanas maksas noteikšanu Laucienes pamatskolā” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Iestāde/struktūrvienība: Laucienes pamatskola un tās filiāle “Dursupes pamatskola” 

Laika posms: 2019. gads 

Nometnes Talsu novada izglītības iestāžu audzēkņiem  

Maksas pakalpojuma veids: ēdināšana (pusdienas) 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu apjoms 

noteiktā laikposmā 

viena maksas 

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

2363 Pārtikas produktu izmaksas (pusdienas) 1566,00 

1100 Virtuves darbinieku darba samaksa 242,68 

1200 VSAOI 20,46 

2222 Ūdens un kanalizācija 22,00 

2223 Elektroenerģija 91,50 

 Tiešās izmaksas kopā: 1942,64 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2224 Atkritumu izvešana 7,94 

2234 Iesaistīto darbinieku veselības pārbaudes 0,69 

2235 Darbinieku apmācība 0,77 

2243 Iekārtu, inventāra remonta izdevumi 0,26 

2341 Medikamenti 0,07 

2351 Saimniecības preces 0,59 

 Netiešās izmaksas kopā: 10,32 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 1952,96 

  

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits, gab. (Vsk)* 870 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma izmaksas 

kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu periodā) 

(Imp) 

2,24 



 

 

 

3.pielikums  

Talsu novada domes 30.05.2019. lēmumam Nr.386 

“Par ēdināšanas maksas noteikšanu Laucienes pamatskolā” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Iestāde/struktūrvienība: Laucienes pamatskola un tās filiāle “Dursupes pamatskola” 

Laika posms: 2019. gads 

Nometnes Talsu novada izglītības iestāžu audzēkņiem  

Maksas pakalpojuma veids: ēdināšana (launags) 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu apjoms 

noteiktā laikposmā 

viena maksas 

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

2363 Pārtikas produktu  izmaksas (vakariņas) 435,00 

1100 Virtuves darbinieku darba samaksa 69,34 

1200 VSAOI 16,70 

2222 Ūdens un kanalizācija 6,29 

2223 Elektroenerģija 26,14 

 Tiešās izmaksas kopā: 553,47 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2224 Atkritumu izvešana 2,27 

2234 Iesaistīto darbinieku veselības pārbaudes 0,20 

2235 Darbinieku apmācība 0,22 

2243 Iekārtu, inventāra remonta izdevumi 0,08 

2341 Medikamenti 0,02 

2351 Saimniecības preces 0,17 

 Netiešās izmaksas kopā: 2,96 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 556,43 

  

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits, gab. (Vsk)* 870 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma izmaksas 

kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu periodā) 

(Imp) 

0,64 



 

 

 

4.pielikums  

Talsu novada domes 30.05.2019. lēmumam Nr.386 

“Par ēdināšanas maksas noteikšanu Laucienes pamatskolā” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Iestāde/struktūrvienība: Laucienes pamatskola un tās filiāle “Dursupes pamatskola” 

Laika posms: 2019. gads 

Nometnes Talsu novada izglītības iestāžu audzēkņiem  

Maksas pakalpojuma veids: ēdināšana (vakariņas) 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu apjoms 

noteiktā laikposmā 

viena maksas 

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

2363 Pārtikas produktu  izmaksas (vakariņas) 513,00 

1100 Virtuves darbinieku darba samaksa 173,35 

1200 VSAOI 41,76 

2222 Ūdens un kanalizācija 15,71 

2223 Elektroenerģija 65,36 

 Tiešās izmaksas kopā: 809,18 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2224 Atkritumu izvešana 5,67 

2234 Iesaistīto darbinieku veselības pārbaudes 0,49 

2235 Darbinieku apmācība 0,55 

2243 Iekārtu, inventāra remonta izdevumi 0,19 

2341 Medikamenti 0,05 

2351 Saimniecības preces 0,42 

 Netiešās izmaksas kopā: 7,37 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 816,55 

  

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits, gab. (Vsk)* 570 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma izmaksas 

kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu periodā) 

(Imp) 

1,43 



 

 

 

5.pielikums  

Talsu novada domes 30.05.2019. lēmumam Nr.386 

“Par ēdināšanas maksas noteikšanu Laucienes pamatskolā” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Iestāde/struktūrvienība: Laucienes pamatskola un tās filiāle “Dursupes pamatskola” 

Laika posms: 2019. gads 

Nometnes Talsu novada izglītības iestāžu audzēkņiem  

Maksas pakalpojuma veids: ēdināšana (vēlās vakariņas) 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs D.Karols 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu apjoms 

noteiktā laikposmā 

viena maksas 

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

2363 Pārtikas produktu  izmaksas (vakariņas) 285,00 

1100 Virtuves darbinieku darba samaksa 69,34 

1200 VSAOI 16,70 

2222 Ūdens un kanalizācija 6,29 

2223 Elektroenerģija 26,14 

 Tiešās izmaksas kopā: 403,47 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2224 Atkritumu izvešana 2,27 

2234 Iesaistīto darbinieku veselības pārbaudes 0,20 

2235 Darbinieku apmācība 0,22 

2243 Iekārtu, inventāra remonta izdevumi 0,08 

2341 Medikamenti 0,02 

2351 Saimniecības preces 0,17 

 Netiešās izmaksas kopā: 2,96 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 406,43 

  

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits, gab. (Vsk)* 570 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma izmaksas 

kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu periodā) 

(Imp) 

0,71 



 

 

 
   Latvijas Republika 

           TALSU NOVADA DOME  
    Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

    Kareivju ielā 7, Talsos, Talsu nov., LV- 3201, tālrunis 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.12, 6.punkts) 

Talsos  

30.05.2019.          Nr.387 

 

Par dalības maksu Talsu novada Sporta skolas nometnēs 2019. gadā 

 

 Talsu novada Sporta skola mācību – treniņu procesa ietvaros organizē nometnes, 

kurās būs iespēja piedalīties Talsu novada Sporta skolas audzēkņiem vecumā no 7 līdz 18 

gadiem – Latvijas un starptautisko sporta sacensību dalībniekiem. Nometņu mērķis ir jauniešu 

augstākas meistarības pilnveidošanas iespējas sportā un uzdevums sagatavoties 

2019./2020.gada sezonai. Darbs nometnēs notiks grupās un komandās, būs iespējams tikties 

ar pazīstamiem sportistiem, tiks organizēti izglītojoši un izklaidējoši atpūtas pasākumi. 

 Dalības maksa aprēķināta, pamatojoties uz Talsu novada pašvaldības noteikumiem 

“Par maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtību” (Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojums Nr.4-1/123) un 

Talsu novada domes 01.03.2018. noteikumiem Nr.1 “Kārtība, kādā tiek piešķirts Talsu 

novada pašvaldības finansējums nometņu organizēšanai Talsu novadā”. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4.un 6.punktu, 

21.panta pirmās daļas 14. punktu un ņemot vērā Talsu novada domes Izglītības, kultūras un 

sporta komitejas 2019.gada 20. maija lēmumu un Finanšu komitejas 2019.gada 23. maija 

lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Talsu novada Sporta skolas Basketbola diennakts mācību – treniņu 

nometņu Rojā no 2019. gada 5. augusta līdz 2019. gada 11.augustam (7 dienas) un no 

2019. gada 12. augusta līdz 2019. gada 18. augustam (7 dienas) dalības maksu 77,00 

EUR vienam dalībniekam vienā nometnē (aprēķins 1.pielikumā). 

2. Apstiprināt Talsu novada Sporta skolas Volejbola diennakts mācību – treniņu 

nometnes Engurē no 2019. gada 22. jūlija līdz 2019. gada 31. jūlijam (10 dienas) dalības 

maksu 110,00 EUR vienam dalībniekam (aprēķins 2.pielikumā). 

3. Apstiprināt Talsu novada Sporta skolas Futbola diennakts mācību – treniņu nometnes 

Balgales pagasta Dursupē no 2019. gada 3. jūnija līdz 2019. gada 6.jūnijam (4 dienas) 

dalības maksu 26,00 EUR vienam dalībniekam vienā nometnē (aprēķins 3.pielikumā).  

4. Apstiprināt Talsu novada Sporta skolas Futbola diennakts mācību – treniņu nometņu 

Balgales pagasta Dursupē no 2019.gada 17.jūnija līdz  2019.gada 21.jūnijam (5 dienas)  

un Balgales pagasta Dursupē no 2019.gada 6.augustam līdz 2019.gada 10.augustam (5 

dienas) dalības maksu 32,50 EUR vienam dalībniekam vienā nometnē (aprēķins 

3.pielikumā). 

5. Apstiprināt Talsu novada Sporta skolas Biatlona diennakts mācību – treniņu nometnes 



 

 

Cēsīs no 2019. gada 15. jūlija līdz 2019. gada 19. jūlijam (5 dienas) dalības maksu 60,00 

EUR vienam dalībniekam vienā nometnē (aprēķins 4.pielikumā). 

6. Apstiprināt Talsu novada Sporta skolas Biatlona diennakts mācību – treniņu nometnes 

Madonā sporta bāzē “Smeceres sils” no 2019.gada 19.oktobra līdz 24.oktobrim (6 dienas) 

dalības maksu 60,00 EUR vienam dalībniekam vienā nometnē (aprēķins 4.pielikumā). 

7. Apstiprināt Talsu novada Sporta skolas Biatlona dienas mācību treniņu – nometņu 

Talsos, Talsu sporta hallē no 2019.gada 10.jūnija līdz 2019.gada 14.jūnijam (5 dienas), 

no 2019.gada 1.jūlija līdz 2019.gada 5.jūlijam (5 dienas) un no 2019.gada 19.augusta līdz 

2019.gada 23.augustam (5 dienas) dalības maksu 15,00 EUR vienam dalībniekam vienā 

nometnē (aprēķins 5.pielikumā). 

8. Apstiprināt Talsu novada Sporta skolas Smaiļošanas un kanoe airēšanas diennakts 

mācību – treniņu nometnes Valdemārpilī no 2019.gada 25.jūnija līdz 2019.gada 

30.jūnijam (6 dienas) dalības maksu 61,00 EUR vienam dalībniekam (aprēķins 

6.pielikumā). 

9. Apstiprināt Talsu novada Sporta skolas Smaiļošanas un kanoe airēšanas diennakts 

mācību – treniņu nometnes Valdemārpilī no 2019.gada 15.jūlija līdz 2019.gada 

19.jūlijam (5 dienas) dalības maksu 53,00 EUR vienam dalībniekam (aprēķins 

6.pielikumā). 

10. Apstiprināt Talsu novada Sporta skolas Hokeja diennakts mācību – treniņu nometnes 

Valdemārpilī no 2019.gada 19.jūlija līdz 2019.gada 24.jūlijam (6 dienas) dalības maksu 

71,00 EUR vienam dalībniekam (aprēķins 7.pielikumā). 

11. Apstiprināt Talsu novada Sporta skolas Hokeja diennakts mācību – treniņu nometnes 

no 2019.gada 24.jūlija līdz 2019.gada 31.jūlijam (8 dienas) dalības maksu 126,00 EUR 

vienam dalībniekam (aprēķins 7.pielikumā). 

12. Uzdot Talsu novada Sporta skolas direktoram K.Sakniņam nodrošināt normatīvo aktu 

prasību ievērošanu nometnes organizēšanas un norises laikā. 

13. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Izglītības pārvaldes vadītājam U.Katlapam. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                     D.Karols 

 

 
Sakniņš 29468902 

kaspars.saknins@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

Talsu novada Izglītības pārvaldei;  

Talsu novada Sporta skolai. 

 

 

 

 

 



 

 

 

1.pielikums  

Talsu novada domes 30.05.2019. lēmumam Nr.387 

“Par dalības maksu Talsu novada Sporta skolas nometnēs 2019.gadā” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 

 

Iestāde - Talsu novada Sporta skola 

Maksas pakalpojuma veids – Dalības maksa Basketbola diennakts mācību – treniņu 

nometnē Rojā 

Laika posms – no 2019.gada 5.augusta līdz 2019. gada 11.augustam (7 dienas) un no 

2019.gada 12.augusta līdz 2019. gada 18.augustam (7 dienas) 

 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā 

laikposmā viena maksas  

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

 Ēdināšana 4620 EUR 

 Tiešās izmaksas kopā: 4620 EUR 

   

 Netiešās izmaksas (Nizm) 0,00 EUR 

   

 Netiešās izmaksas kopā : 0,00 EUR 

   

Prognozētais pakalpojumu skaits gadā: 60 

Maksas pakalpojuma izcenojums EUR: 77,00 EUR 

 

 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                  D.Karols 

 

 



 

 

 

 

2.pielikums  

Talsu novada domes 30.05.2019. lēmumam Nr.387 

“Par dalības maksu Talsu novada Sporta skolas nometnēs 2019.gadā” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 

 

Iestāde - Talsu novada Sporta skola 

Maksas pakalpojuma veids – Dalības maksa Volejbola diennakts mācību – treniņu 

nometnē  Engurē 

Laika posms –  no 2019.gada 22.jūlija līdz 2019.gada 31.jūlijam (10 dienas) 

 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā 

laikposmā viena maksas  

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

 Ēdināšana 4950,00 EUR 

 Tiešās izmaksas kopā: 4950,00 EUR 

   

 Netiešās izmaksas (Nizm) 0,00 EUR 

   

 Netiešās izmaksas kopā : 0,00 EUR 

   

Prognozētais pakalpojumu skaits gadā: 50 

Maksas pakalpojuma izcenojums EUR: 110,00 EUR 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                    D.Karols 

 

 

 

 



 

 

 

 

3.pielikums  

Talsu novada domes 30.05.2019. lēmumam Nr.387 

“Par dalības maksu Talsu novada Sporta skolas nometnēs 2019.gadā” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 

Iestāde - Talsu novada Sporta skola 

Maksas pakalpojuma veids – Dalības maksa Futbola diennakts mācību – treniņu nometnē 

Balgales pagasta Dursupē.  

Laika posms  no 2019.gada 3.jūnija līdz 2019. gada 6.jūnijam (4 dienas) 

 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā 

laikposmā viena maksas  

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

 Ēdināšana 702,00 EUR 

 Tiešās izmaksas kopā: 702,00 EUR 

   

 Netiešās izmaksas (Nizm) 0,00 EUR 

   

 Netiešās izmaksas kopā : 0,00 EUR 

   

Prognozētais pakalpojumu skaits gadā: 27 

Maksas pakalpojuma izcenojums EUR: 26,00 EUR 

 

Laika posms no 2019.gada 17.jūnija līdz 2019.gada 21.jūnijam (5 dienas) un  

 no 2019.gada 6.augusta līdz 2019.gada 10.augustam (5 dienas) 

 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā 

laikposmā viena maksas  

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

 Ēdināšana 1852,50 EUR 

 Tiešās izmaksas kopā: 1852,50 EUR 

   

 Netiešās izmaksas (Nizm) 0,00 EUR 

   

 Netiešās izmaksas kopā : 0,00 EUR 

   

Prognozētais pakalpojumu skaits gadā: 57 

Maksas pakalpojuma izcenojums EUR: 32,50 EUR 

 

 

Domes   priekšsēdētājs                                                                 D.Karols 



 

 

 

4.pielikums  

Talsu novada domes 30.05.2019. lēmumam Nr.387 

“Par dalības maksu Talsu novada Sporta skolas nometnēs 2019.gadā” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 

 

Iestāde – Talsu novada Sporta skola 

Maksas pakalpojuma veids – Dalības maksa Biatlona diennakts mācību – treniņu 

nometnē  Priekuļos, Cēsīs  

Laika posms –  no 2019.gada 15.jūlija līdz 2019.gada 19.jūlijam (5 dienas) 
 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā 

laikposmā viena maksas  

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

 Ēdināšana 1440,00 EUR 

 Tiešās izmaksas kopā: 1440,00 EUR 

   

 Netiešās izmaksas (Nizm) 0,00 EUR 

   

 Netiešās izmaksas kopā : 0,00 EUR 

   

Prognozētais pakalpojumu skaits gadā: 24 

Maksas pakalpojuma izcenojums EUR: 60,00 

 

Maksas pakalpojuma veids – Dalības maksa Biatlona diennakts mācību – treniņu 

nometnē  Madonā 

Laika posmā no 2019.gada 19.oktobra līdz 2019.gada 24.oktobrim (6 dienas)  
 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā 

laikposmā viena maksas  

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

 Ēdināšana 1440,00 EUR 

 Tiešās izmaksas kopā: 1440,00 EUR 

   

 Netiešās izmaksas (Nizm) 0,00 EUR 

   

 Netiešās izmaksas kopā : 0,00 EUR 

   

Prognozētais pakalpojumu skaits gadā: 24 

Maksas pakalpojuma izcenojums EUR: 60,00 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                       D.Karols 



 

 

 

5.pielikums  

Talsu novada domes 30.05.2019. lēmumam Nr.387 

“Par dalības maksu Talsu novada Sporta skolas nometnēs 2019.gadā” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 

Iestāde – Talsu novada Sporta skola 

Maksas pakalpojuma veids – Biatlona dienas mācību – treniņu nometnē  Talsos 

Laika posmā no 2019.gada 10.jūnija līdz 2019.gada 14.jūnijam (5 dienas) un  

  no 2019.gada 1.jūlija līdz 2019.gada 5.jūlijam (5 dienas) un  

                          no 2019.gada 19.augusta līdz 2019.gada 23.augustam (5 dienas) 

 

 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā 

laikposmā viena maksas  

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

 Ēdināšana 1080,00 EUR 

 Tiešās izmaksas kopā: 1080,00 EUR 

   

 Netiešās izmaksas (Nizm) 0,00 EUR 

   

 Netiešās izmaksas kopā : 0,00 EUR 

   

Prognozētais pakalpojumu skaits gadā: 72 

Maksas pakalpojuma izcenojums EUR: 15,00 

 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                       D.Karols 

 



 

 

 

6.pielikums  

Talsu novada domes 30.05.2019. lēmumam Nr.387 

“Par dalības maksu Talsu novada Sporta skolas nometnēs 2019.gadā” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 

Iestāde - Talsu novada Sporta skola 

Maksas pakalpojuma veids – Dalības maksa Smaiļošanas un kanoe airēšanas diennakts 

mācību – treniņu nometnē  Valdemārpilī.  

Laika posms –  no 2019.gada 25.jūnija līdz 2019.gada 30.jūnijam (6 dienas) 

 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā 

laikposmā viena maksas  

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

 Ēdināšana 1525,00 EUR 

 Tiešās izmaksas kopā: 1525,00 EUR 

   

 Netiešās izmaksas (Nizm) 0,00 EUR 

   

 Netiešās izmaksas kopā : 0,00 EUR 

   

Prognozētais pakalpojumu skaits gadā: 25 

Maksas pakalpojuma izcenojums EUR: 61,00 EUR 

 

 

Laika posms –  no 2019.gada 15.jūlija līdz 2019.gada 19.jūlijam (5 dienas) 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā 

laikposmā viena maksas  

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

 Ēdināšana 1325,00 EUR 

 Tiešās izmaksas kopā: 1325,00 EUR 

   

 Netiešās izmaksas (Nizm) 0,00 EUR 

   

 Netiešās izmaksas kopā : 0,00 EUR 

   

Prognozētais pakalpojumu skaits gadā: 25 

Maksas pakalpojuma izcenojums EUR: 53,00 EUR 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                               D.Karols 



 

 

 

7.pielikums  

Talsu novada domes 30.05.2019. lēmumam Nr.387 

“Par dalības maksu Talsu novada Sporta skolas nometnēs 2019.gadā” 

 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 

Iestāde - Talsu novada Sporta skola 

Maksas pakalpojuma veids – Dalības maksa Hokeja diennakts mācību – treniņu nometnē  

Valdemārpilī.  

Laika posms –  no 2019.gada 19.jūlija līdz 2019. gada 24.jūlijam (6 dienas) 

 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā 

laikposmā viena maksas  

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

 Ēdināšana 2310,00 EUR 

 Tiešās izmaksas kopā: 2310,00 EUR 

   

 Netiešās izmaksas (Nizm) 0,00 EUR 

   

 Netiešās izmaksas kopā : 0,00 EUR 

   

Prognozētais pakalpojumu skaits gadā: 30 

Maksas pakalpojuma izcenojums EUR: 71 

 

Laika posmā no 2019.gda 24.jūlija līdz 2019.gada 31.jūlijam (8 dienas) 

 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā 

laikposmā viena maksas  

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

 Ēdināšana 3136,00 EUR 

 Tiešās izmaksas kopā: 3136,00 EUR 

   

 Netiešās izmaksas (Nizm) 0,00 EUR 

   

 Netiešās izmaksas kopā : 0,00 EUR 

   

Prognozētais pakalpojumu skaits gadā: 25 

Maksas pakalpojuma izcenojums EUR: 126 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                               D.Karols 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.12, 7.punkts) 

Talsos  

 

30.05.2019.          Nr.388 

 

Par daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pagalmu labiekārtošanas projektu apstiprināšanu 

 

Nolūkā nodrošināt Talsu novada  daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pagalmu 

labiekārtošanu un saskaņā ar  daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pagalmu labiekārtošanas 

projektu konkursa nolikumu, tika izsludināta projektu pieteikumu iesniegšana. Konkursa 

pretendenti līdz 2019.gada 26.aprīlim varēja iesniegt projektu pieteikumus Talsu novada 

pašvaldības Apmeklētāju pieņemšanas centrā. 

Līdz norādītajam termiņam tika iesniegti 6 (seši) daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

pagalmu labiekārtošanas projektu pieteikumi. Talsu novada daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

pagalmu labiekārtošanas projektu vērtēšanas komisija 2019.gada 9.maija sēdē izvērtēja 

iesniegtos projektu pieteikumus atbilstoši daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pagalmu 

labiekārtošanas projektu konkursa nolikumam un nolēma apstiprināt 5 (piecus) projekta 

pieteikumus. 1 (viens) projekta pieteikums apstiprināts ar nosacījumiem, to izpildes termiņš- 

2019.gada 24.maijs.  

Talsu novada pašvaldības 2019.gada budžetā plānots līdzfinansējums 24000,00 EUR  

apmērā minēto projektu realizēšanai. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, Talsu 

novada daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pagalmu labiekārtošanas projektu konkursa nolikumu 

(Talsu novada domes 15.03.2018. lēmums Nr.82), Talsu novada daudzdzīvokļu dzīvojamo 

māju pagalmu labiekārtošanas projektu vērtēšanas komisijas 09.05.2019. lēmumu (protokols 

Nr.1), saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas prioritātes i-6 “Mājoklis” 

rīcības virziena i-6-3 “Labi apsaimniekots dzīvojamais fonds” rīcību i-6-3-4 “Daudzdzīvokļu 

māju iekšpagalmu labiekārtošana” un Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 

2019.gada 20.maija lēmumu un Finanšu komitejas 2019.gada 23.maija lēmumu, 

  

Talsu novada dome nolemj: 

 

1.  Apstiprināt SIA “ADAX 2” (reģ. Nr. 41203008008) iesniegto projektu “Dzīvojamās 

mājas “Saulītes”, Mundigciemā, Lībagu pagastā, pagalma labiekārtošana” un piešķirt 

līdzfinansējumu 4000,00 EUR (četri tūkstoši euro un 00 centi) apmērā projekta 

īstenošanai no pašvaldības 2019.gada budžeta līdzekļiem daudzdzīvokļu dzīvojamo 

namu pagalmu labiekārtošanai. 

2. Apstiprināt SIA “ADAX 2” (reģ. Nr. 41203008008) iesniegto projektu “Dzīvojamās 

mājas Ezera ielā 3, Talsos pagalma labiekārtošana” un piešķirt līdzfinansējumu 

4000,00 EUR (četri tūkstoši euro un 00 centi) apmērā projekta īstenošanai no 



 

 

pašvaldības 2019.gada budžeta līdzekļiem daudzdzīvokļu dzīvojamo namu pagalmu 

labiekārtošanai. 

3. Apstiprināt SIA “Talsu namsaimnieks” (reģ. Nr. 41203035896) iesniegto projektu 

“Dzīvojamās mājas A. Pumpura ielā 6, Talsos pagalma labiekārtošana” un piešķirt 

līdzfinansējumu 4000,00 EUR (četri tūkstoši euro un 00 centi) apmērā projekta 

īstenošanai no pašvaldības 2019.gada budžeta līdzekļiem daudzdzīvokļu dzīvojamo 

namu pagalmu labiekārtošanai. 

4. Apstiprināt SIA “Talsu namsaimnieks” (reģ. Nr. 41203035896) iesniegto projektu 

“Dzīvojamās mājas Darba ielā 9, Talsos pagalma labiekārtošana” un piešķirt 

līdzfinansējumu 4000,00 EUR (četri tūkstoši euro un 00 centi) apmērā projekta 

īstenošanai no pašvaldības 2019.gada budžeta līdzekļiem daudzdzīvokļu dzīvojamo 

namu pagalmu labiekārtošanai. 

5. Apstiprināt Biedrības “Dundagas 5” (reģ. Nr. 4000819809) iesniegto projektu 

“Dzīvojamās mājas Dundagas ielā 5, Talsos pagalma labiekārtošana” un piešķirt 

līdzfinansējumu 4000,00 EUR (četri tūkstoši euro un 00 centi) apmērā projekta 

īstenošanai no pašvaldības 2019.gada budžeta līdzekļiem daudzdzīvokļu dzīvojamo 

namu pagalmu labiekārtošanai 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

  

Domes priekšsēdētājs        D. Karols 

 
Dimante 63222032 

aiva.dimante@talsi.lv 

 

 

Nosūtīt: 

1. Juridiskajai nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 2 gb; 

4.  SIA “ADAX 2”, Celtnieku iela 2, Talsi, Talsu novads, LV-3201; 

5.  SIA “Talsu namsaimnieks”, Ezeru laukums 2, Talsi, Talsu novads, LV-3201; 

6.  Biedrība “Dundagas 5”, Dundagas iela 5-45, Talsi, Talsu nov., LV-3201. 

 

mailto:aiva.dimante@talsi.lv


 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.12, 8.punkts) 

Talsos  

 

30.05.2019.          Nr.389 

 

Par finansējuma piešķiršanu caurtekas atjaunošanai Talsu novada pašvaldības autoceļā 

“Skujas - Oši” Ģibuļu pagastā  

 

 

Talsu novada pašvaldība 2018.gada 10.augustā ir saņēmusi SIA “Drabe” iesniegumu 

(reģ.ar Nr. 12-25/4987) ar lūgumu atjaunot caurteku uz pašvaldības autoceļa “Skujas- Oši” 

Ģibuļu pagastā pie īpašuma “Vēži”, lai nodrošinātu ūdens pievadi zivju dīķiem.  

Grants ceļa pārbūves projekta ietvaros “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 2. kārta” 

tika pārbūvēts autoceļš “Skujas – Oši”, Ģibuļu pagastā. Izstrādājot būvprojektu tika 

konstatēts, ka ceļa caurteka Pk 12 + 45 nefunkcionē, tās ieteces gals ir applūdis. Projektēšanas 

gaitā tika izvērtēts caurtekas nomaiņas risinājums, tomēr, apsverot iespējamos būvniecības 

tehnoloģijas riskus, nolemts saglabāt to esošajā stāvoklī. Pēc saņemtā iesnieguma Talsu 

novada pašvaldība vērsās pie būvprojekta autora un būvuzņēmēja, saņemot atbildi, ka ir 

iespējams saglabāt esošo caurteku, veicot tās pagarināšanu par 3 m lejteces pusē. Minēto 

caurtekas pagarināšanas darbus būvuzņēmējs jau ir veicis, bet diemžēl nav sasniegts vēlamais 

rezultāts. 

2019.gada 15.janvārī Talsu novada būvvalde ir saskaņojusi izstrādāto apliecinājuma 

karti “Caurtekas atjaunošana Talsu novada pašvaldības autoceļā  “Skujas- Oši” Ģibuļu 

pagastā” (Nr. 9/7-11). Ir veikta tirgus izpēte par nepieciešamo finansējumu caurtekas 

atjaunošanai. Saskaņā ar tirgus izpētes rezultātiem caurtekas pārbūves darbus veiks SIA 

“BauArt” (reģ.Nr.41203023399), plānotā būvdarbu summa 11493,56 EUR, ieskaitot PVN 

21% apmērā. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. un 6. punktu un 

15.panta pirmās daļas 1. un 10. punktu, Talsu novada domes 15.10.2015. lēmumu Nr. 453 

“Par Talsu novada pašvaldības ceļu un ielu fonda nolikumu” 4.1.1. punktu, saskaņā ar Talsu 

novada pašvaldības Attīstības programmas ilgtermiņa prioritātes i-1 “Mobilitāte” rīcību 

virziena i-1-1 “Pašvaldības ceļu un ielu programma” rīcību i-1-1-1 “Pašvaldības ceļu, ielu un 

laukumu infrastruktūras atjaunošana un pārbūve”, Talsu novada domes Tautsaimniecības 

komitejas 20.05.2019. lēmumu un Finanšu komitejas 23.05.2019. lēmumu, 

 

 



 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu 11493,56 EUR (vienpadsmit tūkstoši četri simti deviņdesmit trīs 

euro un 56 centi), tai skaitā PVN, caurtekas atjaunošanai Talsu novada pašvaldības 

autoceļā “Skujas- Oši” Ģibuļu pagastā, būves kadastra apzīmējums 8854 009 0316 

001.  

2. Finansējumu 11493,56 EUR paredzēt no ceļu un ielu fonda rezerves fonda. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

  

Domes priekšsēdētājs        D. Karols 

 
 

Šnefelds 29298252 

edvards.snefelds@talsi.lv 

 

 

Nosūtīt: 

1. Juridiskajai nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. Komunālajai nodaļai. 

 

mailto:edvards.snefelds@talsi.lv


 

 

       
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.12, 9.punkts) 

Talsos  

 

30.05.2019.           Nr.390 

  

Par atbalstu projektam “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 7.kārta” 

 

Saskaņā ar Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (turpmāk ELFLA) Latvijas 

Lauku attīstības programmas 2014.-2020. gadam pasākumu “Pamatpakalpojumi un ciematu 

atjaunošana lauku apvidos”, kā arī pamatojoties uz Talsu novada domes 2016.gada 27.oktobra 

lēmumu Nr.535 “Par precizēto pašvaldības grants seguma ceļu prioritāro sarakstu pasākuma 

“Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos” tiek īstenots projekts “Grants ceļu 

pārbūve Talsu novadā, 7.kārta” (turpmāk Projekts). Projekta ietvaros paredzēts pārbūvēt Talsu 

novada autoceļu no 0,00 līdz 4,760 km “Dzedru tilts – Jaunpļavas”, Ķūļciema pagastā un 

autoceļu no 0,00 līdz 0,987 km “Ķurbes – Vīksnas – Antes”, Īves pagastā. Īstenojot šo 

Projektu, ceļiem tiks sakārtotas ūdens atvades sistēmas, nobrauktuves un ceļa pieslēgumi, 

atjaunoti satiksmes organizācijas un drošības tehniskie līdzekļi. Ceļi tiks sakārtoti atbilstoši 

spēkā esošo normu un noteikumu prasībām, kļūs drošāki to lietotājiem. Būvdarbiem tiks 

veikta būvuzraudzība un autoruzraudzība. 

Plānotās Projekta kopējās izmaksas ir 324 979,36 EUR ko veido sekojošas izmaksas: 

1) autoruzraudzības izmaksas saskaņā ar 2016.gada 17.maijā noslēgto pakalpojuma 

līgumu Nr.74/16 par būvprojekta izstrādi Valsts un Eiropas Savienības pasākuma 7.2 

“Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos” ietvaros (Iepirkuma ID 

Nr.TNP 2016/17) ar SIA “PRO AKVA” – 1288,65 EUR, ieskaitot PVN. Projektā šīs 

izmaksas paredzētas kā neattiecināmās izmaksas. 

2) būvuzraudzības izmaksas saskaņā ar iepirkuma Nr. TNP 2019/16 “Būvuzraudzība 

objektā “Grants ceļu pārbūve, Talsu novadā 7.kārta”” rezultātiem ir 12075,80 EUR, 

ieskaitot PVN. Līguma slēgšanas tiesības piešķirtas SIA “Būves Birojs”. Projektā šīs 

izmaksas paredzētas kā neattiecināmās izmaksas. 

3) būvdarbu izmaksas saskaņā ar iepirkuma  Nr. TNP 2019/17 “Grants ceļu pārbūve 

autoceļš “Dzedru tilts – Jaunpļavas” Ķūļciema pagastā un autoceļš “Ķurbes – Vīksnas 

- Antes” Īves pagastā, Talsu novadā” (turpmāk – Iepirkums) rezultātiem ir 311614,  91 

EUR, ieskaitot PVN. Līguma slēgšanas tiesības par autoceļa “Dzedru tilts – 

Jaunpļavas”, Ķūļciema pagastā pārbūvi piešķirtas VAS “Latvijas autoceļu uzturētājs” 

(Iepirkuma priekšmeta 1.daļa) un par autoceļa “Ķurbes – Vīksnas – Antes”, Īves 

pagastā pārbūvi - SIA “Jaunie ceļi” (Iepirkuma priekšmeta 2.daļa). 

Saskaņā ar 2015.gada 18.augusta Ministru kabineta noteikumu Nr. 475 “Valsts un 

Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība pasākumā “Pamatpakalpojumi un ciematu 

atjaunošana lauku apvidos” atklātu projektu iesniegumu konkursu veidā” 10.punktu un Talsu 

novada domes 2015.gada 12.novembra lēmumu Nr.514 “Par attiecināmo izmaksu sadalījumu 



 

 

 

 

pagastiem un pilsētām pasākumā “Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos” 

(turpmāk – Lēmums Nr.514), Ķūļciema pagastam pieejamais finansējums, kopējās 

attiecināmās izmaksas ir 134572,00 EUR un pieejamais publiskais finansējums ir 121115,00 

EUR, savukārt Īves pagastam pieejamais finansējums, kopējās attiecināmās izmaksas ir 

183299,00 EUR un pieejamais publiskais finansējums ir 164969,00 EUR. 

Pēc Iepirkuma autoceļa “Dzedru tilts – Jaunpļavas” Ķūļciema pagastā pārbūves 

izmaksas ir 218059,69 EUR, ieskaitot PVN, kas ievērojami pārsniedz Ķūļciema pagastam 

pieļaujamo attiecināmo izmaksu apjomu. Nepieciešamo finansējumu 83487,69 EUR (t.sk. 

publisko finansējumu 75138,92 EUR) ir iespējams paredzēt no finanšu rezerves, kas 

paredzēta Lēmumā Nr.514 – 81109,16 EUR apmērā un Balgales pagasta pieejamā 

finansējuma atlikuma – 2378,53 EUR apmērā. 

Ņemot vērā Projekta kopējo izmaksu apjomu, nepieciešamais pašvaldības 

līdzfinansējuma apjoms ieskaitot neattiecināmās izmaksas ir 44525,94 EUR. Projekta 

apstiprināšanas gadījumā tiek piešķirts avanss 20% apmērā no publiskā finansējuma summas, 

t.i. 56090,68 EUR.  

Projekta iesniegšanas beigu termiņš Lauku atbalsta dienestā ir 2019.gada 1.decembris, 

taču izmaksu apstiprināšanas gadījumā, projekta pieteikums par grants ceļu pārbūves 7.kārtu 

tiks iesniegts pēc Talsu novada domes lēmuma pieņemšanas, ne vēlāk, kā mēneša laikā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2. punktu un Talsu 

novada Attīstības programmas 2014.-2020.ilgtermiņa prioritātes i-1 “Mobilitāte” rīcību 

virzienu i-1-1 “Pašvaldības ceļu un ielu programma” rīcību i-1-1-1 “Pašvaldību ceļu un ielu 

pārbūve” un ņemot vērā Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 20.05.2019 un 

Finanšu komitejas 23.05.2019. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Talsu novada pašvaldības projektu “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 7.kārta” 

un piedalīties Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai Latvijas lauku attīstības 

programmas 2014.-2020.gadam pasākumā “Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana 

lauku apvidos” atklātā projektu iesniegumu konkursā. 

2. Projekta atbalsta gadījumā nodrošināt projekta līdzfinansējumu un priekšfinansējumu 

268888,68 EUR (divi simti sešdesmit astoņi tūkstoši astoņi simti astoņdesmit astoņi euro, 

68 centi) apmērā, tai skaitā 31161,49 EUR (trīsdesmit viens tūkstotis viens simts sešdesmit 

viens euro,49 centi) pašvaldības 10% līdzfinansējumu no attiecināmajām izmaksām, un 

13364,45 EUR (trīspadsmit tūkstoši trīs simti sešdesmit četri euro, 45 centi) 

neattiecināmās izmaksas. 

3. Projekta līdzfinansējumu un priekšfinansējumu 268888,68 EUR (divi simti sešdesmit 

astoņi tūkstoši astoņi simti astoņdesmit astoņi euro, 68 centi) apmērā nodrošināt, ņemot 

aizņēmumu Valsts kasē. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                  D. Karols 

 

 
Grietēna  20267675 

inga.grietena@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2) Juridiskajai nodaļai; 

3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

mailto:inga.grietena@talsi.lv


 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.12, 10.punkts) 

Talsos  
 

30.05.2019.           Nr.391 
 

Par atbalsta piešķiršanu Talsu novada valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļu 

teritorijās esošo vēsturisko ēku restaurācijai un konservācijai  

 

Lai nodrošinātu Talsu, Sabiles un Valdemārpils pilsētu vēsturisko centru apbūves 

autentiskuma saglabāšanu, veicinot arhitektoniski kvalitatīvas vides saglabāšanu un 

atjaunošanu sabiedrības interesēs, 2019.gada 1.martā tika izsludināts projektu konkurss “Par 

Talsu novada pašvaldības līdzfinansējumu valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļu 

teritorijās esošo vēsturisko ēku restaurācijai un konservācijai Talsu novadā”. Pieteikumus 

varēja iesniegt līdz 2019.gada 18.aprīlim. 

Līdz norādītajam termiņam tika iesniegti 8 projektu pieteikumi. Saskaņā ar Talsu 

novada domes 31.08.2017. saistošajiem noteikumiem Nr.22 “Par Talsu novada pašvaldības 

līdzfinansējumu valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļu teritorijās esošo vēsturisko ēku 

restaurācijai un konservācijai Talsu novadā” (turpmāk – Noteikumi), projektu pieteikumus 

izskatīja Talsu novada pašvaldības izveidota vērtēšanas komisija (16.11.2018. rīkojums Nr.4-

1/388).  

Vērtēšanas komisija 2019.gada 2.maija sēdē izvērtēja iesniegtos pieteikumus atbilstoši 

Noteikumiem un konceptuāli atbalstīja visus projekta pieteikumus. Trīs projekta 

pieteikumiem vēl ir iesniedzama papildus būvniecības ieceres dokumentācija, lai novērstu 

iespējamās neatbilstības un riskus turpmākajā projekta īstenošanas gaitā. Nepieciešamais 

finansējums astoņu projekta pieteikumu atbalstam ir 28 748,06 EUR. 

Pamatojoties uz likuma „Par kultūras pieminekļu aizsardzību” 24.panta otro daļu, 

likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 21.panta pirmās daļas 24.punktu, Komercdarbības 

atbalsta kontroles likuma 7. pantu, Talsu novada domes 31.08.2017. saistošo noteikumu Nr.22 

“Par Talsu novada pašvaldības līdzfinansējumu valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļu 

teritorijās esošo vēsturisko ēku restaurācijai un konservācijai Talsu novadā” 13.punktu, Talsu 

novada pašvaldības vērtēšanas komisijas 02.05.2019. lēmumu (protokols Nr.1) un, saskaņā ar 

Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas ilgtermiņa prioritātes  i-6 “Mājoklis” rīcību 

virziena i-6-3 “Labi apsaimniekots dzīvojamais fonds” rīcību i-6-3-5 “Talsu un mazpilsētu 

vēsturisko centru atjaunošanas programma”, Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 

20.05.2019. lēmumu un Finanšu komitejas 23.05.2019. lēmumu, 



 

 

 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Talsu novada konkursā “Par Talsu novada pašvaldības līdzfinansējumu valsts 

nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļu teritorijās esošo vēsturisko ēku restaurācijai un 

konservācijai Talsu novadā” astoņus iesniegtos pieteikumus, piešķirot finansējumu par 

kopējo summu 28 748,06 EUR (saraksts pielikumā). 

2. Finansējumu paredzēt no 2019.gada pamata budžeta. 

3. Uzdot Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumus par apstiprināto projektu līdzfinansēšanu. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

  

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 

 
Skujeniece 29135157 

jolanta.skujeniece@talsi.lv 

 

Nosūtīt: 

1. Juridiskajai nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 8gb. 



 

 

 

 

 

Pielikums  

Talsu novada domes  

30.05.2019. lēmumam Nr.391 

 

 

Talsu novada pašvaldības konkurss  

“Par Talsu novada pašvaldības līdzfinansējumu valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļu 

teritorijās esošo vēsturisko ēku restaurācijai un konservācijai Talsu novadā” 

 

 

PIEŠĶIRTAIS FINANSĒJUMS 

 
Nr. 

p.k. 

Finansējuma saņēmējs un 

objekta adrese 

Piešķirtais finansējums 

(EUR) 

1. Dace Jansone, Laidzes iela 11, Talsi, 

Talsu novads 

981,00 

2. Elita Blumbaha, Lielā iela 41, Talsi, Talsu 

novads 

4194,00 

3. Dzīvokļu īpašnieku kopība, pilnvarotā 

persona Uģis Lauzējs, Lielā iela 29, Talsi, 

Talsu novads  

5000,00 

4. Anita Kļimovska, Lielā iela 33, Talsi, 

Talsu novads 

2388,60 

5. Ilze Zilberga, Lielā iela 12, Talsi, Talsu 

novads 

2576,29 

6. SIA “Ziedkalni”, Lielā iela 14, Talsi, 

Talsu novads 

3608,17 

7. Elita Zvingule, Ūdens iela 1, Talsi, Talsu 

novads 

5000,00 

8. Baiba Šeja, Lielā iela 39, Talsi, Talsu 

novads 

5000,00 

Pavisam kopā: 28 748,06 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.12, 11.punkts) 

Talsos  

 

30.05.2019.          Nr.392 

 

Par finansējuma piešķiršanu Ķūļciema pagasta pārvaldei no nekustamās mantas 

atsavināšanas rezultātā iegūtajiem finanšu līdzekļiem 

 

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Ķūļciema pagasta pārvaldes iesniegums Nr.1-8/5, 

turpmāk – iesniegums (reģistrēts Talsu novada pašvaldībā ar Nr.12-9/2749), par papildus 

finansējuma 2556,63 EUR apmērā piešķiršanu Ķūļciema feldšeru punkta vienkāršotai 

atjaunošanai. 

Iesniegumam pievienoti sekojoši dokumenti: 

1.   SIA “LR Būve” Lokālā tāme Nr.1 Ķūļciema feldšeru punkta telpu remontam 

15 851,63 EUR apmērā, tai skaitā PVN; 

2. Talsu novada Būvvaldes Apliecinājuma karte, akceptēta ar Nr.90/7-11 08.04.2019. 

Pieņemot Talsu novada pašvaldības 2019.gada pamatbudžetu, Ķūļciema pagasta 

pārvaldes budžetā tika ieplānots finansējums 13 597,00 EUR apmērā, ieskaitot PVN, 

Ķūļciema feldšeru punkta vienkāršotai atjaunošanai no prioritārajām vajadzībām atvēlētā 

finansējuma. 09.04.2019. veikta apmaksa SIA “LR Būve” par apliecinājuma karti telpu 

grupas vienkāršotai atjaunošanai 302,50 EUR apmērā. 

Ķūļciema pagasta pārvaldes teritorijā atsavināšanas rezultātā iekasēti finanšu līdzekļi, 

kas saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nekustamās mantas atsavināšanas nolikuma (Talsu 

novada domes 30.08.2018. lēmums Nr.364) 24.1.punktu var tikt izlietoti pilsētas vai pagasta, 

kuras teritorijā atsavināta nekustamā manta, sociālās infrastruktūras objektu sakārtošanai 

(būvniecībai, kuras veikšanai atbilstoši normatīvo aktu prasībām ir jāizstrādā būvniecības 

ieceres dokumentācija un jāsaņem Talsu novada būvvaldes akcepts, un jaunu pamatlīdzekļu 

iegādei). 

Ķūļciema pagasta pārvaldes atsavināto finanšu līdzekļu apjoms (70 procentu daļa) par 

nekustamajiem īpašumiem kopsummā ir 14 249,00 EUR apmērā, un tās sadalījums ir 

sekojošs: “Priedulāji”, Ķūļciema pag., Talsu nov., 13 833,00 EUR, “Jādēkši”-6, Ķūļciema 

pag., Talsu nov., 416,00 EUR. 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas ilgtermiņa prioritātes i-4 

“Veselības aprūpe” rīcības virzienu i-4-4 “Veselības aprūpes pakalpojumu pieejamība”, rīcību 

i-4-4-1 “Atbalsts primārās veselības aprūpes iestāžu infrastruktūras uzlabošanai, vides 

pieejamībai un energoefektivitātes paaugstināšanai sadarbībā ar veselības aprūpes 

institūcijām”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. un 6. punktu, 

Talsu novada domes 31.01.2019. lēmumu Nr.54 “Talsu novada pašvaldības 2019.gada 



 

 

 

 

pamata budžets”, Talsu novada pašvaldības nekustamās mantas atsavināšanas nolikuma 

(Talsu novada domes 30.08.2018. lēmums Nr.364) 24.1.punktu, ņemot vērā Talsu novada 

domes Finanšu komitejas 23.05.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu Ķūlciema pagasta pārvaldei 2557,00 EUR (divi tūkstoši pieci simti 

piecdesmit septiņi euro un 00 centi), tai skaitā PVN, Ķūļciema feldšeru punkta, kas 

atrodas Talsu novada pašvaldības īpašumā “Druvas”-7, Ķūļciems, Ķūļciema pag., Talsu 

nov., ēkas kadastra apzīmējums 8864 003 0155 001, vienkāršotai atjaunošanai.  

2. Finansējumu 2557,00 EUR paredzēt no nekustamās mantas atsavināšanas līdzekļiem 

Ķūļciema pagastā 70 procentu daļas. 

3. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai veikt izmaiņas budžetā atbilstoši 1., 2. punktam. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          D.Karols 
 

 

Lagzdiņa 63222268 

ilze.lagzdina@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Ķūļciema pagasta pārvaldei; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 
 

 

mailto:ilze.lagzdina@talsi.lv


 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.12, 12.punkts) 

Talsos  

 

30.05.2019.          Nr.393 

 

Par Talsu novada pašvaldības 2018. gada budžeta izpildes un konsolidētā gada pārskata 

apstiprināšanu  

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 6. punktu un 21. panta 

pirmās daļas 2. punktu, ņemot vērā Talsu novada domes Finanšu komitejas 30.05.2019. 

lēmumu, 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības 2018. gada pamatbudžeta izpildes pārskatu 

ieņēmumos 41 700 867 EUR un izdevumos 37 130 696 EUR, ieņēmumiem 

pārsniedzot izdevumus par 4 570 171 EUR (1. pielikums). 

2. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības 2018. gada speciālā budžeta izpildes pārskatu 

ieņēmumos 1 872 362 EUR un izdevumos 1 107 532 EUR, ieņēmumiem pārsniedzot 

izdevumus par 764 830 EUR (2. pielikums). 

3. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības 2018. gada ziedojumu un dāvinājumu izpildes 

pārskatu ieņēmumos 30 661 EUR un izdevumos 16 249 EUR, ieņēmumiem 

pārsniedzot izdevumus par 14 412 EUR (3. pielikums). 

4. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības finanšu pārskatu un 2018. gada kopsavilkuma 

bilanci ar aktīva un pasīva kopsummu uz 2018. gada 31. decembri 89 354 907 EUR 

apmērā. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs       D.Karols 

 
Lagzdiņa 63222268 

ilze.lagzdina@talsi.lv 

 



 

 

 

 

1.pielikums

Ieņēmumu  un izdevumu nosaukumi Izpilde ( EUR ) 

 I E Ņ Ē M U M I 

 Iedzīvotāju ienākuma  nodoklis 14872844

Nekustāmā īpašuma nodoklis par zemi 1448303

Nekustāmā īpašuma nodoklis par ēkām un būvēm 328269

Nekustāmā īpašuma nodoklis par mājokļiem 174845

Zemes nodokļa parādi 4

Azartspēļu nodoklis 109997

Procentu ieņēmumi 1850

Valsts, pašvaldību nodevas un kancelejas nodevas 40088

Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 2089568

 Naudas sodi un sankcijas 10969

Pārējie nenodokļu ieņēmumi 22011

Ieņēmumi no pašvaldības īpašuma iznomāšanas, pārdošanas 197791

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 

nefinansēto iestāžu transferti 6589

Valsts budžeta transferti 15460416

Pašvaldību budžeta transferti 506337

Kopā ieņēmumi 35269881

 Līdzekļu atlikums gada sākumā 3542999

Saņemti kredīti 2887987

Pavisam ieņēmumi 41700867

I Z D E V U M I Izpilde (EUR ) 

Vispārējie valdības dienesti 2539786

Sabiedriskā kārtība un drošība 333449

Ekonomiskā darbība 652652

Vides aizsardzība 1550497

Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 4726322

Veselība 43762

Atpūta, kultūra un reliģija 4661893

Izglītība 16509571

Sociālā aizsardzība 3688974

Kopā izdevumi 34706906

Kredītu atmaksas 1894780

Kapitāldaļu iegāde līdzdalībai radniecīgo uzņēmumu kapitālā, kas nav akcijas 529010

Pavisam izdevumi 37130696

Ieņēmumu pārsniegums par izdevumiem 4570171

Domes priekšsēdētājs D.Karols

Lagzdiņa 63222268

ilze.lagzdina@talsi.lv

Talsu novada domes lēmumam Nr.393 (protokols Nr.12, 12.punkts) 

            "Par Talsu novada pašvaldības 2018. gada budžeta izpildes un konsolidētā 

gada pārskata apstiprināšanu"  

2018. gada Talsu novada pašvaldības pamatbudžeta izpilde

 



 

 

 

 

 2.pielikums  

                                        Talsu novada domes lēmumam Nr.393 (protokols Nr.12, 12.punkts)  

         "Par Talsu novada pašvaldības 2018. gada budžeta izpildes un konsolidētā gada  pārskata apstiprināšanu"   

   

2018. gada Talsu novada pašvaldības speciālā budžeta izpilde  

   

Ienākumu un izdevumu  nosaukumi 
Izpilde 

(EUR)  

Ienākumi    

Ieņēmumi par kontu atlikumiem 0  

Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 0  

Dabas resursu nodoklis 314350  

Autoceļu (ielu) fonds 955093  

Iekšējie transferti starp vienas pašvaldības budžeta veidiem 43800  

Kopā ienākumi  1313243  

Līdzekļu atlikums gada sākumā 559119  

PB transferti uz SB 0  

Pavisam ieņēmumi 1872362  

     

Izdevumi     

Ekonomiskā darbība 832058  

Vides aizsardzība 275474  

Kopā izdevumi 1107532  

Pavisam izdevumi 1107532  

Ienākumu pārsniegums par izdevumiem 764830  

 

 

    
Domes priekšsēdētājs D.Karols  

   
Lagzdiņa 63222268   
ilze.lagzdina@talsi.lv   
 



 

 

 

 

 

 3.pielikums 

                                                                Talsu novada domes lēmumam Nr.393 (protokols Nr.12, 12.punkts)  

         "Par Talsu novada pašvaldības 2018. gada budžeta izpildes un konsolidētā gada  pārskata 

apstiprināšanu"   

  

 

  

2018. gada Talsu novada pašvaldības ziedojumu un dāvinājumu izpilde 

  

Ienākumu un izdevumu  nosaukumi Izpilde (EUR) 

Ieņēmumi   

Ziedojumi no juridiskām personām 10939 

Ziedojumi no fiziskām personām 500 

Kopā ieņēmumi 11439 

Līdzekļu atlikums gada sākumā 19222 

Pavisam ieņēmumi 30661 

Izdevumi   

Vispārējie vadības dienesti 8102 

Sabiedriskā kārtība un drošība 0 

Ekonomiskā darbība 0 

Vides aizsardzība 0 

Pašvaldības teritorijas un mājokļu apsaimniekošana 0 

Atpūta, kultūra un reliģija 4380 

Izglītība 3767 

Sociālā aizsardzība 0 

Kopā izdevumi 16249 

Ienākumu pārsniegums pār izdevumiem 14412 

 

 

   
Domes priekšsēdētājs D.Karols 

  
Lagzdiņa 63222268  
ilze.lagzdina@talsi.lv  
 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.12, 13.punkts) 

Talsos  

 

30.05.2019.         Nr.394 

 

Par biedrības “Kurzemes atauga” iesniegumu 

 

Talsu novada pašvaldībā 2019.gada 30. aprīlī saņemts (reģistrēts ar Nr. 12-9/2653) 

biedrības “Kurzemes atauga” iesniegums ar lūgumu atbrīvot no maksas par Talsu novada 

muzeja krājuma izmantošanas maksas pakalpojumiem no š.g. 13.05. līdz 13.10., lai veiktu 

vietējās vēstures izzināšanu un tūrisma maršrutu izstrādi par notikumiem Talsu novadā 

1.Pasaules kara un 1. Latvijas Republikas laikā un personībām tā laika notikumos. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu un 21. panta 

pirmās daļas 14. punktu, Talsu novada domes 2014. gada 25.septembra lēmumu Nr. 438 

apstiprinātiem noteikumiem “Par Talsu novada muzeja maksas pakalpojumiem”, Talsu 

novada domes Finanšu komitejas 23.05.2019.lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Atbrīvot biedrību “Kurzemes atauga” (reģistrācijas numurs 40008158470, juridiskā 

adrese “Zvirgzdi 3”-10, Laidzes pagasts, Talsu novads, LV-3201) no maksas par Talsu 

novada muzeja krājuma izmantošanu no 2019.gada 13. maija līdz 2019.gada 

13.oktobrim. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 
Jonele 29109870 

mirdza.jonele@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Biedrībai “Kurzemes atauga”; 

2. Talsu novada muzejam. 

 

mailto:Mirdza.jonele@talsi.lv


 

 

 

 

 
   Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 

    Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

    Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.12, 14.punkts) 

Talsos  

 

30.05.2019.          Nr.395 

 

Par īslaicīgu zemes nomu biedrībai “Motoklubs Stende” 
 

 

  Talsu novada pašvaldība 2019. gada 23. aprīlī ir saņēmusi divus biedrības “Motoklubs 

Stende”, reģistrācijas numurs 40008230217, juridiskā adrese Lāčplēša iela 10, Stende, Talsu 

nov., 18.05.2019. iesniegumus ar lūgumu slēgt nomas līgumu par meža teritorijas nomu Latvijas 

Kausa Cross Country 3. posma motosporta sacensību rīkošanu 2019. gada 8. jūnijā Stendē un 

atbrīvot biedrību no nomas maksas par meža teritorijas izmantošanu. Lai nodrošinātu sacensību 

trases kopgarumu 6-8 km, nepieciešamas izmantot Talsu novada pašvaldības īpašumā esošo 

meža teritoriju (takas, stigas, celiņus). 

Nekustamais īpašums ar nosaukumu Skolas iela 6, Stendē, Talsu novadā, kadastra numurs 

8815 004 0037, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8815 004 0037 ar kopējo 

platību 53,5726 ha. Nekustamais īpašums reģistrēts Stendes pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr. 1000 0054 7306 uz Talsu novada pašvaldības vārda. 

Lai Talsu novada pašvaldība noslēgtu ar biedrību “Motoklubs Stende” zemes nomas 

līgumu par nekustamā īpašuma ar nosaukumu Skolas iela 6, Stendē, Talsu novadā, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8815 004 0037, izmantošanu, Talsu novada domei ir 

jāapstiprina zemes nomas maksa.  

 Nekustamā īpašuma zemes vienības daļas nomas maksas apmēru nosaka Ministru 

kabineta 19.06.2018. noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi” (turpmāk – noteikumi). Noteikumu 28. punkts nosaka, ka lēmumu par neapbūvēta 

zemesgabala iznomāšanu pieņem iznomātājs. Saskaņā ar noteikumu 29.7. un 30.4. punktu, ja 

neapbūvēts zemesgabals tiek iznomāts vienai personai īslaicīgi – ne ilgāk par 10 dienām gadā – 

un iznomāšana nav pretēja sabiedrības interesēm, nomas maksu nosaka atbilstoši pašvaldības 

domes apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, kas noteikts, ņemot vērā neatkarīga 

vērtētāja noteikto tirgus nomas maksu, vai neatkarīga vērtētāja noteiktajai tirgus nomas maksai, 

bet tā nedrīkst būt mazāka par 28 euro gadā.  

Izvērtējot situāciju, Talsu novada pašvaldība konstatē, ka nepieciešams noteikt nomas 

maksu atbilstoši noteikumu 5. punktam, kurš nosaka, ka zemesgabala minimālā nomas maksa vai 

neapbūvēta zemesgabala apbūves tiesības minimālā maksa gadā ir 28 euro. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 5. pantu, 14. panta otrās daļas 3. punktu un 

21.panta pirmās daļas 14.punktu, Ministru kabineta 19.06.2018. noteikumu Nr.350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 28., 29.7. un 30.4. punktu, ņemot vērā 

Talsu novada domes Finanšu komitejas 23.05.2019. lēmumu, 
 



 

 

 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Izņēmuma kārtā noteikt biedrībai “Motoklubs Stende”, reģistrācijas numurs 40008230217, 

juridiskā adrese Lāčplēša iela 10, Stende, Talsu nov., zemes nomas maksu 28 euro 

(neieskaitot PVN) par Talsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma ar nosaukumu Skolas 

iela 6, Stendē, Talsu novadā, kadastra numurs 8815 004 0037, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8815 005 0037, iznomāšanu Latvijas Kausa Cross Country 3. posma 

motosporta sacensību rīkošanai 2019. gada 8. jūnijā Stendē. 

2. Neatbrīvot biedrību “Motoklubs Stende” no zemes nomas maksas par Talsu novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma ar nosaukumu Skolas iela 6, Stendē, Talsu novadā, 

kadastra numurs 8815 004 0037, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8815 004 0037 

iznomāšanu Latvijas Kausa Cross Country 3. posma motosporta sacensību rīkošanai 

2019.gada 8. jūnijā Stendē. 

3. Uzdot Stendes pilsētas pārvaldes vadītājam noslēgt atbilstošu nomas līgumu. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

  

 

Domes priekšsēdētājs       D.Karols 

 

 
Tālberga 29453403 

guntra.talberga@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Biedrībai “Motoklubs Stende”; 

2. Stendes pilsētas pārvaldei;  

3. Juridiskajai nodaļai; 

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

mailto:guntra.talberga@talsi.lv


 

 

 

 

 
   Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 

    Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

    Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.12, 15.punkts) 

Talsos  

 

30.05.2019.          Nr.396 

 

Par īslaicīgu Talsu novada pašvaldības zemes nomu  
 

Nekustamā īpašuma zemes vienības daļas nomas maksas apmēru nosaka Ministru 

kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” (turpmāk – noteikumi). Noteikumu 28. punkts nosaka, ka 

lēmumu par neapbūvēta zemesgabala iznomāšanu pieņem iznomātājs. Saskaņā ar noteikumu 

29.7. un 30.4. punktu, ja neapbūvēts zemesgabals tiek iznomāts vienai personai īslaicīgi – ne 

ilgāk par 10 dienām gadā – un iznomāšana nav pretēja sabiedrības interesēm, nomas maksu 

nosaka atbilstoši pašvaldības domes apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, kas 

noteikts, ņemot vērā neatkarīga vērtētāja noteikto tirgus nomas maksu, vai neatkarīga 

vērtētāja noteiktajai tirgus nomas maksai, bet tā nedrīkst būt mazāka par 28 euro gadā.  

Izvērtējot situāciju, Talsu novada pašvaldība konstatē, ka nepieciešams savlaicīgi 

noteikt nomas maksu atbilstoši noteikumu 5. punktam, kurš nosaka, ka zemesgabala minimālā 

nomas maksa vai neapbūvēta zemesgabala apbūves tiesības minimālā maksa gadā ir 28 euro. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 5. pantu, 14. panta otrās daļas 3. punktu un 

21.panta pirmās daļas 14.punktu, Ministru kabineta 19.06.2018. noteikumu Nr.350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 28., 29.7. un 30.4. punktu, ņemot 

vērā Talsu novada domes Finanšu komitejas 23.05.2019. lēmumu, 
 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Izņēmuma kārtā līdz 2019. gada 31. decembrim noteikt neapbūvētam zemesgabalam, kurš 

tiek iznomāts vienai personai īslaicīgi (ne ilgāk par 10 dienām) zemes nomas maksu        28 

euro (neieskaitot PVN) apmērā. 

2. Uzdot attiecīgajam Talsu novada pašvaldības pilsētas un pagasta pārvaldes vadītājam 

noslēgt atbilstošu nomas līgumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

  

 

Domes priekšsēdētājs       D.Karols 

 
Tālberga 29453403 

guntra.talberga@talsi.lv 

 

 

 

mailto:guntra.talberga@talsi.lv


 

 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Visām pilsētu un pagastu pārvaldēm;  

2. Juridiskajai nodaļai; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.12, 16.punkts) 

Talsos  

 

30.05.2019.                    Nr.397 

 

Par grozījumu Talsu novada domes 2018. gada 13. decembra  

lēmumā Nr.545 “Par valsts amatpersonām”  

 

 Saskaņā ar likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

4.pantu un Ministru kabineta 2002.gada 22.oktobra noteikumu Nr.478 “Kārtība, kādā 

aizpildāmas, iesniedzamas, reģistrējamas un glabājamas valsts amatpersonu deklarācijas un 

aizpildāmi un iesniedzami  valsts amatpersonu saraksti” 19.punktu un Talsu novada domes 

Finanšu komitejas 23.05.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

 Grozīt Talsu novada domes 2018. gada 13. decembra lēmuma Nr.545 “Par valsts 

amatpersonām” 1.17.punktu un izteikt to šādā redakcijā: 

 

“1.17. komisijas par Talsu novada pašvaldības finansiālo atbalstu sportistiem un sporta 

komandām loceklis”.  

  

 

Domes priekšsēdētājs                        D.Karols  

 
Indriksone 26521511 

marite.indriksone@talsi.lv 

 

 

 

Nosūtīt elektroniski nosūtīt: 

1.Normundam Tropiņam; 

2.Aivaram Pekmanam; 

3.Ingunai Kaļinkai; 

4.Almantam Kalniņam; 

5.Kasparam Sakniņam; 

6.Egitai Murauskai; 

7.Mārītei Indriksonei. 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.12, 17.punkts) 

Talsos  

 

30.05.2019.           Nr.398 

 

Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves 

atļaujas izsniegšanu SIA “Akmenskalnu karjers” 

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts SIA “Akmenskalnu karjers”, reģistrācijas Nr. 

40003834788, juridiskā adrese Raunas iela 3-5, Rīga, LV-1039, iesniegums (reģistrēts 

26.03.2019. ar Nr. 12-11e/1836) ar lūgumu SIA “Akmenskalnu karjers” izsniegt bieži 

sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju smilts - grants un smilts atradnei “Akmenskalni”, 

kas atrodas nekustamā īpašuma “Akmenskalni”, Laucienes pagastā, Talsu novadā, kadastra 

Nr. 8870 016 0025, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8870 016 0025.  

 Nekustamais īpašums „Akmenskalni”, Laucienes pagastā, Talsu novadā, kadastra Nr. 

8870 016 0025, sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8870 016 0025, 

kopplatība 9,96 ha, pieder SIA “Akmenskalnu karjers”. 

Saskaņā ar Talsu novada teritorijas plānojumu (Talsu novada domes 14.05.2015. 

saistošie noteikumi Nr.15 “Par Talsu novada teritorijas plānojuma grafisko daļu un teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumiem”) nekustamā īpašuma “Akmenskalni”, Laucienes 

pagastā, Talsu novadā, kadastra Nr.8870 016 0025, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8870 016 0025 noteikts funkcionālais zonējums – Mežu teritorija (M) un Lauksaimniecības 

teritorija (L). Saskaņā ar Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 210. punktu – derīgo 

izrakteņu ieguve, normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā, atļauta funkcionālajās zonās  

Rūpnieciskās apbūves teritorija (R1), Mežu teritorijā (M), Lauksaimniecības teritorijā (L), 

Rūpnieciskā apbūves teritorijā (R) un Ūdeņu teritorijā (U).   

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

“Par zemes dzīlēm” 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 4.panta piektās daļas 1.punktu, 10.panta 

sesto daļu, Ministru kabineta 06.09.2011. noteikumiem Nr.696 “Zemes dzīļu izmantošanas 

licenču un bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju izsniegšanas kārtība”, Ministru 

kabineta 19.12.2006. noteikumiem Nr.1055 “Noteikumi par valsts nodevu par zemes dzīļu 

izmantošanas licenci, bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju un atradnes pasi” 

4.punktu un saskaņā ar Talsu novada domes Finanšu komitejas sēdes 23.05.2019. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Izsniegt SIA “Akmenskalnu karjers”, reģistrācijas Nr. 40003834788, bieži sastopamo 

derīgo izrakteņu ieguves atļauju un zemes dzīļu izmantošanas nosacījumus smilts-grants un 

smilts atradnei “Akmenskalni”, kas atrodas nekustamā īpašuma “Akmenskalni”, Laucienes 



 

 

 

 

pagasts, Talsu novads, sastāvā esošai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8870 016 0025, 

līdz 2042. gada 10. augustam (atļauja un nosacījumi pielikumā). 

2. Iekasēt no SIA “Akmenskalnu karjers” valsts nodevu 142,29 euro apmērā par atļaujas 

izsniegšanu, kas ieskaitāma Talsu novada pašvaldības budžetā.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvā rajona tiesā Rīgas tiesu namā (Baldones iela 1A, 

Rīga, LV-1007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  

 

 

Domes priekšsēdētājs         D.Karols 

 

 

Vanaga 28381080 

madara.vanaga@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

Komunālajai nodaļai; 

VVD Ventspils reģionālai vides pārvaldei, Dārzu iela 2, Ventspils, LV-3601; 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

 

Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauja 

Nr. 12/21-21 
 

  

 Izsniegta SIA “Akmenskalnu karjers” reģistrācijas Nr. 40003834788 
 (komersanta firma un reģistrācijas numurs) 
  

smilts-grants un smilts atradne „Akmenskalni” 
(atradnes nosaukums) 

  

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8870 016 0025, Laucienes pagastā, Talsu novadā 
(atradnes administratīvā piederība un adrese) 

  

smilts-grants un smilts 
(derīgo izrakteņu veids) 

  
Atļauja izsniegta 2019. gada __. maijā 

un ir derīga līdz 2042. gada 10. augustam 

 

Pielikumā:  
 

Nr. 

p.k. 
Pielikuma nosaukums Lpp. skaits 

1. Zemes dzīļu izmantošanas nosacījumi  1 
2. Karte vai plāns, kurā attēlo atradnes robežu, atļaujas adresāta īpašumā vai 

nomā esošo zemesgabalu robežas, atļaujas laukuma robežu ar robežpunktiem; 

tabula ar robežpunktu koordinātām LKS-92 TM sistēmā 

2 

3. Derīgo izrakteņu ieguves limits 1 

 
Atļaujas pielikumi ir tās neatņemama sastāvdaļa.  

Valsts nodeva 142,29 euro samaksāta 2019. gada __ maijā. 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 

 



 

 

 

 

1.pielikums 

Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujai Nr.12/21-21 

 

 

Zemes dzīļu izmantošanas nosacījumi 

smilts-grants atradnē „Akmenskalni” 

 

1. Bieži sastopamo derīgo izrakteņu atļauja (turpmāk – atļauja) izsniegta SIA 

“Akmenskalnu karjers” reģistrācijas Nr. 40003834788, smilts - grants un smilts 

atradnei „Akmenskalni”, Laucienes pagastā, Talsu novadā, saskaņā ar likumu „Par 

zemes dzīlēm” 4. panta 5. daļu. 

2. Atļauja dod tiesības SIA “Akmenskalni” veikt smilts - grants un smilts ieguvi 

atradnē “Akmenskalni”, kas izvietota nekustamā īpašuma „Akmenskalni”, 

Laucienes pagastā, Talsu novadā, kadastra Nr. 8870 016 0025, zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 8870 016 0025. 

3. Ekspluatējot atradni, jāievēro Latvijas Republikas normatīvie akti. 

4. Derīgo izrakteņu ieguve jāveic saskaņā spēkā esošo detālplānojumu – Talsu novada 

domes 2009. gada 10. septembra saistošie noteikumi Nr. 21 “Par detālplānojumu 

nekustamajam īpašumam “Akmenskalni”, Laucienes pagastā”. 

5. Pirms derīgo izrakteņu ieguves, izstrādāt derīgo izrakteņu ieguves projektu, kurš 

veidots un saskaņots atbilstoši Ministru kabineta 21.08.2012. noteikumiem Nr. 570 

„Derīgo izrakteņu ieguves kārtība”. 

6. Pirms ieguves darbu uzsākšanas nozīmēt atbildīgo darbinieku par ieguves darbu 

norisi un iegūto derīgo izrakteņu apjomu uzskaiti. 

7. Pirms ieguves darbu uzsākšanas nostiprināt dabā licences laukuma robežpunktus, 

kurā saskaņā ar šo atļauju notiks derīgo izrakteņu ieguve.  

8. Atradnes izstrāde veicama saskaņā ar apstiprinātu derīgo izrakteņu ieguves projektu. 

9. Atradnes izstrādes dziļums nedrīkst pārsniegt derīgo izrakteņu krājumu aprēķina 

dziļumu. 

10. Veikt vides aizsardzības pasākumus saskaņā ar Ventspils reģionālās vides pārvaldes 

tehnisko noteikumu Nr. VE19TN0045 prasībām, tai skaitā karjera izstrādes procesā 

nepieļaut pazemes ūdeņu piesārņošanu, kā arī nepieļaut nesankcionētu atkritumu 

izgāztuvju veidošanos izstrādātajos iecirkņos. 

11. Nodrošināt iegūto derīgo izrakteņu uzskaiti, derīgo izrakteņu zudumu un krājumu 

atlikumu ticamu noteikšanu. Kontrolēt iegūtā derīgā izrakteņa apjomu un krājumu 

atlikumu noteikšanas precizitāti, veicot periodiskas topogrāfiskās uzmērīšanas 

karjerā. 

12. Veikt derīgo izrakteņu ieguves projektā norādītos rekultivācijas darbus, kas iepriekš 

saskaņoti ar pašvaldību. 

13. Uzturēt kārtībā ceļus un iebrauktuves. 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 

 
Vanaga 28381080 

madara.vanaga@talsi.lv 



 

 

 

 

2.pielikums (1.lapa) 

Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujai Nr. 12/21-21 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

2.pielikums (2.lapa) 

Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujai Nr. 12/21-21 

 

 
 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 



 

 

 

 

3.pielikums (1.lapa) 

Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujai Nr.12/21-21 

 

 
 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.12, 18.punkts) 

Talsos  

 

30.05.2019.          Nr.399 

 

Par finansējuma piešķiršanu Laidzes pagasta pārvaldei  

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Laidzes pagasta pārvaldes iesniegums Nr1-8e/43, 

(reģistrēts Talsu novada pašvaldībā ar Nr.12-9e/3045) par papildus finansējuma piešķiršanu 

18 689,32 EUR elektroapgādes sistēmas sakārtošanai Laidzes pagasta Stūrīšos. 

Laidzes pagasta Stūrīšos elektroenerģija tiek piegādāta pa 1962.gadā izbūvēto 0,4 kV 

gaisvada elektrolīniju. Elektrolīnija fiziski un morāli ir novecojusi, regulāri radot 

elektroenerģijas pārrāvumus. Elektrolīnija no 2008. gada ir Talsu novada pašvaldības 

īpašums, pārņemot to kopā ar ciema teritorijā esošajām ēkām un būvēm no Veselības 

ministrijas nekustamajos īpašumos “Leprozorijs”, Stūrīši, Laidzes pag., Talsu nov., kadastra 

numurs 8868 014 0027, un ”Stūrīši 24”, Stūrīši, Laidzes pag., Talsu nov., kadastra numurs 

8868 514 0002. Šobrīd AS ”Sadales tīkli” ir noslēgts līgums ar SIA ”Talsu namsaimnieks”, 

kas veic ciemā esošā elektroenerģijas patēriņa uzskaiti un norēķinus. Realizējot šo 

elektroapgādes projektu, būs iespēja elektrolīniju nodot AS ”Sadales tīkli” apsaimniekošanā, 

noņemot jebkādas saistības par esošās elektrolīnijas darbību no Talsu novada pašvaldības un 

katram klientam būs brīva iespēja izvēlēties sev izdevīgāko elektroenerģijas piegādātāju. 

 AS ”Sadales tīkli” izsludinātajā iepirkumā par kabeļu ievietošanu zemē un stabu 

demontāžu ir uzvarējusi SIA”CVS”, kura iepirkumā piedāvātā līguma summa ir spēkā līdz 

2019. gada jūlijam. Lai nodrošinātu elektroenerģijas pieslēgumu Laidzes pagasta Stūrīšos, AS 

”Sadales tīkli” piestādījuši 3 priekšapmaksas rēķinus par kopsummu 56 803,72 EUR, ieskaitot 

PVN: 

1) SIA ”Talsu ūdens” (NAI apsaimniekotājam) – 24 67,27 EUR, 

2) Talsu novada pašvaldība – 23 611,38 EUR,  

3) biedrībai “Latvijas Sarkanais krusts” (nomniekam) – 30 725,07 EUR. 

 AS ”Sadales tīkli” dod atļauju realizēt projektu pēc 100% priekšapmaksas rēķina apmaksas.  

Par pēc uzskaites nodrošināšanu Laidzes pagasta Stūrīšos Laidzes pagasta pārvaldes 

izsludinātājā zemsliekšņa iepirkumā tiesības slēgt līgumu ieguva SIA ”CVS” par summu 14 

352,87 EUR apmērā, ieskaitot PVN. 

 Tātad projekta īstenošanai ir nepieciešams finansējums 71 156,59 EUR apmērā, 

ieskaitot PVN. 

Laidzes pagasta pārvalde norāda iespējamo finansējuma sadalījumu: 

1) 2019. gada Laidzes pagasta pārvaldes budžetā paredzēts finansējums – 40 000,00 EUR 

apmērā; 



 

 

 

 

2)  SIA ”Talsu ūdens” daļai 2467,22 EUR nepieciešamo finansējumu paredzēt no 

Laidzes pagasta pārvaldes dabas resursu nodokļa, jo, uzlabojot elektroapgādi, 

nodrošinās kvalitatīvāku NAI darbību; 

3) Laidzes pagasta pārvaldes finansējums - 10 000,00 EUR apmērā no pārvaldei 

nekustamās mantas atsavināšanas finanšu līdzekļiem 70 % daļas; 

Trūkstošo finansējuma daļu 18689,32 EUR Laidzes pagasta pārvalde lūdz novirzīt no 

Talsu novada pašvaldības nekustamās mantas atsavināšanas finanšu līdzekļu 30 % daļas. 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nekustamās mantas atsavināšanas nolikuma (Talsu 

novada domes 30.08.2018. lēmums Nr.364) 24.2.punktu atsavināšanas rezultātā iegūtie 

finanšu līdzekļi tiek novirzīti pamatbudžetā un tiek izlietoti Talsu novada pašvaldības sociālās 

infrastruktūras objektu sakārtošanai (būvniecībai, kuras veikšanai atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām ir jāizstrādā būvniecības ieceres dokumentācija un jāsaņem Talsu novada būvvaldes 

akcepts, un jaunu pamatlīdzekļu iegādei). 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. un 6. punktu un 15. 

panta pirmās daļas 2. punktu, Talsu novada pašvaldības nekustamās mantas atsavināšanas 

nolikuma (Talsu novada domes 30.08.2018. lēmums Nr.364) 24.2.punktu, Talsu novada 

domes Finanšu komitejas 23.05.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu Laidzes pagasta pārvaldei 18 689,32 EUR (astoņpadsmit tūkstoši seši 

simti astoņdesmit deviņi euro un 32 centi), tai skaitā PVN, elektroapgādes tīklu sakārtošanas 

darbiem Talsu novada pašvaldības īpašumos “Leprozorijs”, Stūrīši, Laidzes pag., Talsu nov., 

kadastra numurs 8868 014 0027 un ”Stūrīši 24”, Stūrīši, Laidzes pag., Talsu nov., kadastra 

numurs 8868 514 0002. 

2. Finansējumu 18 689,32 EUR paredzēt no nekustamās mantas atsavināšanas līdzekļiem 30 

procentu daļas. 

3. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai veikt izmaiņas budžetā atbilstoši lēmuma 1., 

2.punktam. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          D.Karols 
 

 

Lagzdiņa 63222268 

ilze.lagzdina@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Laidzes pagasta pārvaldei; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 
 

 

 

mailto:ilze.lagzdina@talsi.lv


 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.12, 19.punkts) 

Talsos  

 

30.05.2019.  Nr.400 

 

Par papildu finansējuma piešķiršanu 2019.gadā naudas  

balvām konkursā “Izcilākie Talsu novada izglītojamie  

un pedagogi vispārējās, profesionālās ievirzes un interešu izglītībā” 

 

Talsu novada dome 11.12.2014. ar lēmumu Nr.605 ir apstiprinājusi nolikumu 

“Konkurss “Izcilākie Talsu novada izglītojamie un pedagogi vispārējās, profesionālās ievirzes 

un interešu izglītībā””. Pamatojoties uz nolikumā minētajiem kritērijiem, Talsu novada 

konkursa “Izcilākie Talsu novada izglītojamie un pedagogi vispārējās, profesionālās ievirzes 

un interešu izglītībā” komisija ir izvērtējusi attiecīgā pārskata perioda izglītojamo un viņu 

pedagogu sasniegumu atbilstību konkursa nolikuma kritērijiem un piešķīrusi naudas balvas. 

Kopējais nepieciešamais finansējums ir 23 820,89 euro. 2019.gada budžetā konkursa balvu 

mērķim paredzēts finansējums 21 350,00 euro apmērā. Līdz ar to nepieciešams papildu 

finansējums - 2470,89 euro apmērā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 5. pantu un 14. panta otrās daļas 6.punktu, 

kā arī Talsu novada domes Finanšu komitejas 23.05.2019. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt papildu finansējumu 2471,00 euro apmērā naudas balvām konkursa “Izcilākie 

Talsu novada izglītojamie un pedagogi vispārējās, profesionālās ievirzes un interešu 

izglītībā”  laureātu apbalvošanai. 

2. Finansējumu lēmuma izpildei paredzēt no 2019. gada budžetā paredzētā finansējuma 

nometņu organizēšanai. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei 

I.Kaļinkai. 

Domes priekšsēdētājs    D.Karols 

 
Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1.Izglītības pārvaldei; 

2.Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3.I.Kaļinkai. 



 

 

 

 

 
   Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 

    Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

    Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.12, 20.punkts) 

Talsos  

 

30.05.2019.          Nr.401 

 

Par K. J. sūdzību 

 

Talsu novada pašvaldībā 16.04.2019. saņemta K.J. sūdzība (reģistrēta 

16.04.2019. ar Nr. 12-11e/2351) par Talsu novada būvvaldes (turpmāk – Būvvalde) 

18.03.2019. lēmumu Nr.12-11/1397.  

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības 18.03.2019. lēmumu Nr.12-11/1397 “Par 

īpašumu “Bībji”, Lībagu pag., Talsu novadā, kadastra numurs 88720130028, kadastra 

apzīmējumi 88720130028; 88720130031”, Būvvalde ir uzdevusi K.J. kā zemes 

īpašniekam līdz 2019.gada 13.septembrim veikt K.J. ieskatā trešai personai - akciju 

sabiedrības "Stendes selekcijas un izmēģinājumu stacija", reģ. Nr.40003017121, 

piederoša nekustamā īpašuma ēku un būvju nojaukšanu, pirms tam veicot būvprojektu 

izstrādi būvdarbu uzsākšanai. K.J. saskaņā ar ierakstu Lībagu pagasta zemesgrāmatu 

nodalījumā Nr. 182, ir īpašnieks nekustamajam īpašumam “Bībji”, Lībagu pagastā, 

Talsu novadā, kadastra numurs 8872 013 0028. Īpašums sastāv no divām zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 8872 013 0028 un 8872 013 0031 un četrām 

būvēm ar kadastra apzīmējumiem 8872 013 0028 001, 8872 013 0028 002, 8872 013 

0028 003 un 8872 013 0028 004. 

Talsu novada pašvaldības 18.03.2019. lēmums Nr.12-11/1397 (turpmāk – 

Lēmums) reģistrēts Talsu novada pašvaldības dokumentu pārvaldības sistēmā, ne 

Būvvaldes dokumentu pārvaldības sistēmā, dokumentu ir parakstījis pašvaldības 

izpilddirektors, bet tekstā ir noteikts, ka Būvvalde pieņem lēmumu. Talsu novada 

pašvaldības izpilddirektors nav tiesīgs parakstīt būvvaldes lēmumus. Lēmums pamatots 

ar Būvniecības likuma 21. pantu, nenorādot konkrētu panta daļu. 

Būvniecības likuma 21. panta septītā daļa nosaka, ka būvju ekspluatācijas 

uzraudzības ietvaros, ņemot vērā būvinspektora atzinumā konstatēto, būvvalde pieņemt 

šādus lēmumus: 

1) uzdot veikt būves, tās daļas vai iebūvēto būvizstrādājumu tehnisko izpēti; 

2) uzdot novērst konstatēto bīstamību, informējot par to pašvaldību; 

3) ja konstatēta būves bīstamība, — aizliegt tās ekspluatāciju līdz bīstamības 

novēršanai; 

4) ja būve vai atsevišķa telpa tiek izmantota neatbilstoši projektētajam lietošanas 

veidam, — aizliegt būves vai atsevišķas telpas ekspluatāciju un uzdot atjaunot 

iepriekšējo stāvokli. 



 

 

 

 

Būvniecības likuma 21. panta devītā daļa nosaka, ka, ja būve ir pilnīgi vai daļēji 

sagruvusi vai nonākusi tādā tehniskajā stāvoklī, ka ir bīstama vai bojā ainavu, šīs būves 

īpašniekam atbilstoši pašvaldības lēmumam tā jāsakārto vai jānojauc. Šā lēmuma izpildi 

nodrošina Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

Administratīvā procesa likuma 6. pants nosaka, ka, pastāvot vienādiem 

faktiskajiem un tiesiskajiem lietas apstākļiem, iestāde un tiesa pieņem vienādus 

lēmumus. Administratīvā procesa likuma 7. pants nosaka, ka iestādes rīcībai jāatbilst 

tiesību normām. Iestāde darbojas normatīvajos aktos noteikto pilnvaru ietvaros un savas 

pilnvaras var izmantot tikai atbilstoši pilnvarojuma jēgai un mērķim. Tas nozīmē, ka 

Būvniecības likumā būvvaldēm dotos uzdevumus nevar pildīt pašvaldība. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41. panta 3. punktu un 47. pantu, 

Būvniecības likuma 7., 12. un 21. pantu, Administratīvā procesa likuma 6., 7., 10., 11., 

64., 65. panta trešo daļu, 67. panta otro un ceturto daļu, 76. panta otro daļu un 81. panta 

otrās daļas 2. punktu, Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 20.05.2019. 

lēmumu, 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Atcelt Talsu novada pašvaldības 2019. gada 18. marta lēmumu Nr.12-11/139 

“Par īpašumu “Bībji”, Lībagu pag., Talsu novadā, kadastra numurs 

88720130028, kadastra apzīmējumi 88720130028; 88720130031”. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža 

Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā (pasta adrese – Baldones iela 1A, 

Rīga, LV-1007). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 

 

 

 
Tālberga 29453403 

guntra.talberga@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Talsu novada būvvaldei;  

2. Juridiskajai nodaļai; 

3. K. J. 

mailto:guntra.talberga@talsi.lv


 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.12, 21.punkts) 

Talsos  

 

30.05.2019.                                                                                     Nr.402  

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2018.gada 27.septembra lēmumā Nr.404 “Par 

atklātu projektu konkursu “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste 

jaunatnes iniciatīvu projektos” iesniegumu vērtēšanas un finansējuma piešķiršanas 

komisijas izveidi” 

 

Talsu novada dome 16.11.2017. ir pieņēmusi lēmumu Nr. 469 “Par dalību ESF 

projekta Nr.8.3.4.0/16/I/001 “Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai” 

īstenošanā”. Talsu novada Izglītības pārvalde ir pilnvarota piedalīties kā sadarbības partneris 

Izglītības kvalitātes valsts dienesta īstenotajā projektā. Projekta ietvaros, saskaņā ar Ministru 

kabineta noteikumu Nr. 460 “Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 8.3.4. 

specifiskā atbalsta mērķa "Samazināt priekšlaicīgu mācību pārtraukšanu, īstenojot preventīvus 

un intervences pasākumus" īstenošanas noteikumi” 23.2.4. punktu, notiek atklāti projektu 

konkursi jaunatnes organizācijām, nodibinājumiem un biedrībām, kas veic darbu ar jaunatni. 

Jaunatnes iniciatīvu projektu īstenošanai ar 2018.gada 27. septembra Talsu novada domes 

lēmumu Nr.404 tika izveidota konkursu “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu 

iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” iesniegumu vērtēšanas un finansējuma piešķiršanas 

komisija.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

 Grozīt Talsu novada domes 2018.gada 27.septembra lēmumu Nr.404 “Par atklātu 

projektu konkursu “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste jaunatnes 

iniciatīvu projektos” iesniegumu vērtēšanas un finansējuma piešķiršanas komisijas izveidi” un 

izteikt 1.1. un 1.4. punktus šādā redakcijā:  

“1.1. komisijas priekšsēdētāja –  Aiva Dimante,   Talsu novada pašvaldības Attīstības 

plānošanas un projektu vadības nodaļas  Projektu vadības daļas vadītāja. 

1.4. komisijas locekle – Dana Šteinberga, Talsu novada Bērnu un jauniešu centra 

Jaunatnes lietu speciāliste.” 

 

 

Domes priekšsēdētājs D. Karols 
 

Feldmane 63224008 

daiga.feldmane@talsi.lv 

mailto:daiga.feldmane@talsi.lv


 

 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

Komisijas locekļiem; 

Izglītības pārvaldei. 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.12, 22.punkts) 

Talsos  

 

30.05.2019.                    Nr.403 

 

Par Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka 

apstiprināšanu 

 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, saskaņā ar 

Talsu novada domes 09.07.2009. saistošo noteikumu Nr.2 “Talsu novada pašvaldības 

nolikums” 21.punktu, izskatot SIA “Addo Solutions” iesniegto izpilddirektora vietnieka 

amata kandidātu izvērtējumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

     Ar 2019.gada  3.jūliju apstiprināt Ievu Krēķi, personas kods XXXXXX-XXXXX,  par 

Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieku. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                        D.Karols  

 
Kaļinka 63232120 

inguna.kalinka@talsi.lv 

 

 

 

Nosūtīt  nosūtīt: 

1. I.Krēķei; 

2. Juridiskajai nodaļai; 

3. Juridiskās nodaļas personāla daļai; 

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 


